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FAALİYET RAPORU

Değerli Üyelerimiz,

VUCA dalgalı bir deniz ise biz 

yelken yapmayı öğrenmek zo-

rundayız. Değişim rüzgarları 

esmeye başlayalı birkaç sene 

oldu. Biz de üyelerimize ve il-

gili tüm taraflara bu rüzgârdan 

bahsediyor ve uyarılarda bu-

lunuyorduk. Şirketlerimiz ne 

kadar dayanıklı? Kaynaklarımızı ne kadar etkin kullanıyoruz? 

Yönetim kurullarında bu soruları soracak farklı gözlere ihtiyaç 

var. Şirketinizi öngörülen ya da görülemeyen risklere karşı ko-

rumaya hazır mısınız?

Salgın ile sorular cevap buldu. Pek çok şirket bu değişimi, 

dönüşümü, riski yönetmeye hazır değildi. İnsan kaynağı-

nı dönüştürmek, yeni çalışma koşullarına hızlı adaptasyonu 

sağlamak, hızla gerekli adımları atmak ancak ve ancak yöne-

timlerde farklı bakış açılarının temsili ile mümkün. Tüm dün-

yada iş yapma kuralları salgın ile yeniden yazılırken, bir kez 

daha değişmeyeceğini kim garanti edebilir? Elimizde olan en 

önemli güç, farklı bakış açılarımız ve çoklu çalışma modelleri. 

Bu faaliyet raporumuzun genel konseptinde bu sebeple çe-

şitliliği ve birlikte iş yapma kültürünü göreceksiniz.

Sürdürülebilirliğin yüksek sesle dile getirildiği bugün biz de 

kavramları yeni dünyaya uyarladık. Avrupa’daki mevzuat tas-

laklarındaki gibi “sürdürülebilir kurumsal yönetim” kavramı 

çalışmalarımızın odağına girdi. Kurduğumuz görev gücü ve 

yeni iş birlikleri ile önümüzdeki dönemde bu kavramı daha 

çok duyacaksınız.

Salgın döneminde, derneklerde de etkin kaynak kullanımı, 

risk öngörüsü öne çıktı. Genel kurullar ertelendi, fiziki toplan-

tılar ortadan kalktı. Bu bizler için engel yaratmadı. Komitele-

rimizi topladık, dernekler arası ortak aktivitelerimizi artırdık, 

tüm eğitim ve toplantıları çevrim içi mecralara taşıdık, yeni iş 

birlikleri geliştirdik, üyelerimize yeni erişim olanakları yarattık. 

Farklı baktık, birlikte baktık, yolumuzu ileriki yıllara bu bakış 

açılarıyla döşedik. 2020 faaliyet raporumuzu, içinde bulun-

duğumu değişken koşullara rağmen, dolu dolu bir içerikle 

sizlere sunmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 

Unutmayalım ki kurumsal yönetim yapısının sağlam temel-

lerle kurulması tek tek şirketlere değil, tüm Türkiye’ye fayda 

sağlıyor. Ülkeler için sürdürülebilirliğin ve kalkınmanın yolu 

şirketlerin iyi yönetilmesinden geçiyor. 

Derneğimiz, çalışma grupları, komiteleri, araştırma ve yayın-

ları, gündem toplantıları, panel ve çalıştayları ile şirketlere 

görüş alışverişi yapabilecekleri platformlar sundu. Yaşanan 

ortak sorunların tartışılmasında profesyonel bir paylaşım or-

tamı oluşturdu. 

Çevrim içi etkinlik dalgasını bir avantaja çevirerek, tüm ülkeye 

açık, yüksek katılımlı organizasyonlara imza attık. Uzmanla-

rın sesini daha uzak mesafelere taşıdık. Kurumsal yönetimin 

geniş kitlelere yayılması ve benimsenmesi için çalışmalarına 

yıl boyunca devam etti. Uluslararası mevzuatlara uyumdan 

raporlamaya, yönetim kurullarının etkin çalışmasından salgın 

döneminde şirketlerimizin ihtiyaç analizinin yapılmasına ka-

dar çalışma gruplarımızın gündeminde pek çok konu yer aldı. 

Kurumsal yönetim anlayışının her ölçekten şirkette yaygınlaş-

ması adına, eğitim programlarımız devam etti.

Yayınlarımız yine diğer önemli bilgilendirme araçlarımızdan 

oldu. Süreli yayınımız olan Kurumsal Yönetim Dergisi ve 

TKYD Gündem bülteni ile düzenli olarak üyelerimiz ve üye 

dışı kitleler ile iletişimimizi sürdürdük. Salgın özel yazı serimiz 

ve Dergimizin özel sayısı büyük ilgi gördü, yeni konsept ve 

yeni seslere yayınlarımızda yer verdik. Sosyal ağlarımızı aktif 

olarak kullanmayı, sürekli ve kesintisiz iletişimde bulunmaya 

önemsedik.  

Ve siz değerli üyelerimiz, kurumsal yönetim gönüllüleri olarak 

bizlere bu yolda eşlik ettiniz ve katılımınızla öngörümüzü ile-

riki adımlara taşıdınız.

Öyleyse bize düşen, hayata geçireceğimiz proje ve etkinlik-

lerde kurumsal yönetim anlayışının yaygınlaştırılması hedefi 

ile çalışmalarımıza devam etmek. Türkiye Kurumsal Yönetim 

Derneği’nin bugüne kadar yürütmüş olduğu faaliyetlere des-

teğiniz ve katılımlarınız için teşekkür ediyorum. Sizlerin katılı-

mı ile önümüzdeki dönemde de TKYD’nin başarılı çalışmala-

rının artarak devam edeceğine inanıyorum.

Saygılarımla,

Feyyaz Ünal

TKYD HAKKINDABAŞKANIN MESAJI

Kurumsal yönetim anlayışının ülkemizde tanınması, gelişmesi ve en iyi uygulamalarıyla hayata geçirilmesi 
misyonu ile hareket eden Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği (TKYD), 2003 yılında gönüllü bir sivil toplum 
kuruluşu olarak kurulmuştur. Adillik, şeffaflık, hesap verebilirlik ve sorumluluk ilkeleri üzerine inşa edilen 
kurumsal yönetim anlayışının, etki ettiği tüm alanlarda yol gösterici olmayı hedefleyen TKYD; özel sektör, 
kamu kuruluşları, medya, düzenleyiciler, sivil toplum kuruluşları ve akademik dünya arasında bir iletişim 
ağı kurarak kurumsal yönetim uygulamalarının gelişmesini hedeflemektedir.

Kurumsal

“Her günü topladığınız hasata değil, ektiğiniz tohumlara bakarak değerlendirin.”
Robert Louis Stevenson
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YÖNETİM KURULU

Feyyaz Ünal, Koç Üniversitesi İşletme Bölümü’nü bitirdikten sonra, 

çalışma hayatına ARGE Danışmanlık’ta Yönetim Danışmanı olarak 

başladı. 2006 yılından itibaren ise şirketleri arasında Batıçim, Ba-

tısöke, Batıenerji, Batıbeton ve Batıliman bulunan Batı Anadolu 

Grubu’nda Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev alıyor. Feyyaz Ünal, 

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği Yönetim Kurulu Başkanı, Türkiye 

İhracatçılar Meclisi Sektörler Konseyi Üyesi, Çimento, Cam, Seramik 

ve Toprak Ürünleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkan Yar-

dımcısı, Ege Bölgesi Sanayi Odası Meclis Üyesi, Elektrik Üreticileri 

Derneği Yönetim Kurulu Üyesi ve Genç Başarı Eğitim Vakfı Mütevelli 

Heyeti üyesidir. ‘Cevaplar Şirketin İçinde’ adlı kitabın yazarıdır. Evli 

ve iki çocuk sahibidir.

FEYYAZ ÜNAL
Yönetim Kurulu Başkanı, 
Batıçim Batı Anadolu Çimento Sanayi A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi    

Dr. Tamer Saka; lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimlerini İstan-
bul Üniversitesi İşletme Fakültesi'nde tamamlamıştır. Sırası ile Arthur 
Andersen ve Ernst & Young şirketlerinde Risk Yönetim Danışmanlığı 
hizmetlerinden sorumlu Müdür ve Kıdemli Müdür görevlerini yürüten 
Tamer Saka, 2004 yılında Risk Yönetim Direktörü olarak Sabancı Hol-
ding bünyesine katılmıştır. 2010 - 2011 yılları arasında Willis Lond-
ra'da, içinde Türkiye'nin de yer aldığı yaklaşık 20 ülkenin iş geliştirme 

faaliyetlerinden sorumlu Yönetici Direktör olarak görev almıştır. Aralık 
2011 tarihi itibariyle Kibar Holding Strateji ve İş Geliştirme Koordina-
törlüğü görevini üstlenen Tamer Saka, Mayıs 2012 itibari ile Otomotiv 
ve Kurumsal Fonksiyonlar Grup Başkanı ve Kibar Holding Yönetim 
Kurulu Üyesi olarak görevini sürdürmüştür. 2014 yılından itiraben Ki-
bar Holding CEO’luğu görevini yürüten Dr. Tamer Saka 2 Nisan 2018 
itibariyle Sabancı Holding Çimento Grup Başkanı olarak atanmıştır.

DR. TAMER SAKA
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, 
Sabancı Holding A.Ş. Çimento Grup Başkanı

İstanbul Üniversitesi’nden İşletme diplomasına sahip olan Onur Çe-
vikel, kariyerine 1993 yılında Ermenegildo Zegna’da Bütçe ve Muha-
sebe Uzmanı olarak başlamıştır.
1995 yılında Efes Bira Grubu’nda Finans Uzmanı olarak çalışma ha-
yatına devam eden Çevikel; 1996-2011 yılları arasında, Coca-Cola 
Kuban Bottlers ve Coca-Cola Rostov Bottlers’da Finans Müdürlüğü, 
Efes Rusya’da Finans Müdürlüğü, Finans Direktörlüğü ve Operas-
yon Direktörlüğü gibi çeşitli pozisyonlarda görev almıştır. 2011 yı-

lında SABMiller Plc ile gerçekleştirilen stratejik ortaklık sonrasında, 
Rusya’daki entegrasyon faaliyetlerini koordine eden ekibi yönetmek 
üzere Entegrasyon Direktörü görevine getirilen Çevikel, 1 Ocak 2013 
tarihinden bu yana Anadolu Efes Mali İşler Direktörü görevini üst-
lenmiştir.
Onur Çevikel, 1 Ocak 2019 tarihinde ise Anadolu Grubu Mali İşler 
Başkanı olarak yeni görevine atanmıştır.

ONUR ÇEVİKEL 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, 
Anadolu Grubu Mali İşler Başkanı

1976 yılında Bursa’da doğan Duygu Yılmaz, 1998 yılında Boğaziçi 
Üniversitesi İşletme Fakültesi’nden mezun oldu. Çalışma hayatına, 
1998 yılında PriceWaterhouse-Coopers firmasının Türkiye ofisinde 
başladı.
2005-2008 yılları arasında Yapı Kredi Bankası Finansal Planlama ve 
Mali İşler Bölümünde Grup Başkanı olarak görev yaptı. 2008 yılın-
da İç Denetim Koordinatörü olarak çalışmaya başladığı Sütaş Gru-

bu’nda 2011 yılından bu yana Denetim Başkanı ve Yönetim Kurulu 
Üyesi olarak görev yapmaktadır. Grubun Kurumsal Yönetim Komitesi 
Başkanlığı ve Sürdürülebilirlik Komitesi Başkanlığı görevlerini de üst-
lenmektedir. Duygu Yılmaz ayrıca, İş Dünyası ve Sürdürülebilir Kal-
kınma Derneği (SKD Türkiye)’nde Yönetim Kurulu Üyeliği görevini 
yürütmektedir.

DUYGU YILMAZ
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, 
Sütaş Grubu Yönetim Kurulu Üyesi

1994- 2002 yılları arasında Sermaye Piyasası Kurulu’nda uzman hu-
kukçu olarak görev yapmıştır. Kurucuları arasında yer aldığı Merkezi 
Kayıt Kuruluşunda Baş Hukuk Müşavirliği ve Genel Müdür Yardımcı-
lığı görevlerini yürütmüştür. Kaydi sistem, anonim şirket genel kurul 
ve yönetim kurulları, kredi teminat düzenlemeleri, yatırımcıların ko-
runması konularındaki düzenleme çalışmalarında görev almıştır.

İstanbul Barosu ve TKYD üyesi olan Ümit Yayla şirketler hukuku ala-
nında yüksek lisans derecesine sahip olup, halen kurucusu ve yöne-
tici olduğu avukatlık bürosunda yerli ve yabancı müvekkillere finan-
sal hukuk ve şirketler hukuku konusunda avukatlık ve danışmanlık 
hizmeti vermektedir.

AV. ÜMİT İHSAN YAYLA
Yönetim Kurulu Sayman Üye, 
Ümit Yayla Avukatlık Bürosu, Kurucu ve Yönetici

ORGANİZASYON YAPISI



8
FAALİYET RAPORU TÜRKİYE KURUMSAL YÖNETİM DERNEĞİ

9

ORGANİZASYON YAPISI ORGANİZASYON YAPISI

Av. Kayra Üçer, Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden mezun 
olmuş ve uluslararası hukuk yüksek lisans derecesini Georgetown 
Üniversitesi’nde tamamlamıştır. 2000 yılından beri Hergüner Bilgen 
Özeke Avukatlık Ortaklığı’nda çalışmaktadır. Şirketler hukuku alanın-
da çalışan Üçer; şirket birleşme ve devralmaları, yolsuzlukla müca-
dele ve yasalara uyumluluk, iş hukuku ve sağlık mevzuatı alanları 
başta olmak üzere kurumsal ve ticari konularda müvekkillerine hu-

kuki destek sağlamaktadır. Muhtelif vakıf ve derneklerde gönüllü ça-
lışmalarda bulunan Üçer, halen Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği 
(TKYD), ILI İstanbul Uluslararası Hukuk Derneği, Şeffaflık Derneği 
gibi derneklerde yönetim ve denetim kurullarında görev almaktadır.  
Ayrıca Saint-Joseph Mezunlar Derneği, SAJEV, EDMER, TEİD gibi 
dernek ve vakıflarda üye veya üye temsilcisi olarak faaldir.

AV. KAYRA ÜÇER
Yönetim Kurulu Sekreteri, 
Hergüner Bilgen Özeke Avukatlık Ortaklığı, Ortak

Koç Holding Yatırımcı İlişkileri Koordinatörü olarak Şubat 2019’dan 
bu yana görev yapan İlgen, 20 yıldan uzun süre sermaye piyasa-
ları konusunda farklı sorumluluklar üstlendi. Eylül 2006 ile Şubat 
2019 arasında TAV Havalimanları Holding’de yatırımcı ilişkilerini yö-
netti. Extel / Institutional Investor tarafından yerli ve yabancı finans 
kuruluşları arasında yapılan oylamada Türkiye’de yatırımcı ilişkileri 
yetkilisi alanında 2010, 2012, 2014, 2015, 2016 ve 2020’de birinci; 
2009 ve 2011’de ikinci, 2013 ve 2018’de ise üçüncü seçildi. Avrupa 
ulaştırma sektöründe yapılan benzer bir çalışmada İlgen, yatırımcı 
ilişkileri alanında 2012 ve 2014 yıllarında Avrupa ikincisi unvanını 
kazandı. İlgen, dünyanın en iyi faaliyet raporu olmak başta üzere 
internet sitesi, finansal sonuçların açıklanması gibi alanlarda birçok 

ödül alan ekibi yönetti. Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) İşlet-
me Bölümü’nden 1997 senesinde mezun olduktan sonra çalışma 
hayatına başlayan İlgen; TAV’dan önce Ata Yatırım ve İş Yatırım’da 
çeşitli görevlerde bulundu. İlgen Chartered Financial Analyst (CFA), 
SPK İleri Düzey ve Kurumsal Yönetim derecelendirme lisanslarına 
sahip. TÜYİD’de 2013 yılından bu yana Yönetim Kurulu üyesi olarak 
görev yapan İlgen, Şubat 2017’den Şubat 2019’a kadar derneğin 
Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yaptı. Aynı zamanda 2014 ile 
2020 yılları arasında Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği (TKYD) Yö-
netim Kurulu üyesi olarak görev yapan İlgen’in, CFA Institute ve CFA 
Society of İstanbul üyelikleri bulunuyor.

NURSEL İLGEN, CFA
Yönetim Kurulu Üyesi, 
Koç Holding Yatırımcı İlişkileri Koordinatörü

Dr. M. Cüneyt Sezgin, Orta Doğu Teknik Üniversitesi İşletme, Wes-
tern Michigan University İş idaresi (MBA) ve İstanbul Üniversitesi 
İktisat Fakültesi doktora programı mezunudur.
Çeşitli bankalarda yatırım bankacılığı ve risk yönetimi alanında yö-
neticilik yapan Sezgin, 2001 yılında Garanti Bankası’na katıldı. Halen 
Garanti Bankası Yönetim Kurulu üyeliği yanı sıra Garanti Bank Ro-
manya S.A., Garanti Emeklilik ve Hayat A.Ş., Garanti Yatırım Menkul 
Kıymetler A.Ş.’de Yönetim Kurulu Üyesi ve Denetim Komitesi Başka-

nı olarak, Türk Telekomünikasyon A.Ş.’de ve çeşitli iştiraklerinde ise 
Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır. Dr. Sezgin, Türkiye 
Kurumsal Yönetim Derneği Yönetim Kurulu Üyesi, Öğretmen Aka-
demisi Vakfı ve Doğal Hayatı Koruma Vakfı (WWFTürkiye) Mütevelli 
Heyeti Üyesidir. 30 Haziran 2004 tarihinden itibaren Garanti Bankası 
Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmakta olup, bankacılık ve iş-
letmecilik alanında iş tecrübesi 31 yıldır.

DR. M. CÜNEYT SEZGİN
Yönetim Kurulu Üyesi, 
Garanti Bankası Yönetim Kurulu Üyesi

Ece Börü, 1988 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi İşletme Mühen-
disliği Bölümü’nden mezun olmuştur. Çalışma hayatına 1989 yılında 
TSKB bünyesinde Mali Kontrol Uzman Yardımcısı olarak başlayan 
Börü, 2000 yılında Mali Kontrol Müdürlüğü, 2006 yılında ise Teftiş 
Kurulu Başkanlığı görevlerine atanmıştır. 2013-2020 yılları arasında 

Genel Müdür Yardımcılığı görevini yerine getiren Börü, 25 Ağustos 
2020 tarihinde TSKB Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Üyesi olarak 
atanmıştır. Ece Börü, ayrıca TSKB’nin Sürdürülebilirlik Komitesi’ne li-
derlik etmekte ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. Yönetim 
Kurulu başkanlığını yürütmektedir.

ECE BÖRÜ
Yönetim Kurulu Üyesi,
TSKB Genel Müdürü

StratejiCo.’nun (eski adıyla Strateji|MORI) Kurucusu olan Selim Oktar, 
uluslararası araştırma ve strateji alanlarında 30 yılı aşkın girişimcilik 
deneyimine sahiptir. İş dünyasında birçok kurum için, stratejik plan-
lama, Pazar araştırması, siyasi danışmanlık, çatışma yönetimi, kriz 
yönetimi, iletişim ve ilişki yönetimi, ve uluslararası iş geliştirme gibi 
konularda danışmanlık yapmıştır. 2005 ve 2011 yılları arasında, Azer-
baycan, Moldova, Gürcistan, Kazakistan, Özbekistan ve Rusya’da  
eklam ve iletişim projeleri yürütmüştür. İş dünyasındaki görevlerinin 
yanı sıra, Oktar üst düzey siyasiler için kampanyalar yürütmüştür. 
Eski cumhurbaşkanı Turgut Özal’ın ilk seçim kampanyasını düzen-

leyen isim olmuştur. Ayrıca, Arap Baharı’ndan hemen sonraki Tunus 
seçimlerinde siyasi danışman olarak görev almıştır. Oktar, içlerinde 
Koç Şirketler Grubu, Savunma Müsteşarlığı, IFC, Anadolu Efes ve 
TeliaSonera Avon, Baker McKenzie, İnci Holding, A101, Türk Akım 
– Gazprom gibi kurum ve kuruluşların bulunduğu çok sayıda müşte-
riye stratejik iletişim danışmanlık hizmeti sunmuştur. 1984 yılında Bo-
ğaziçi Üniversitesi Ekonomi Bölümü’nden mezun olan Selim Oktar, 
Koç Üniversitesi’nde çatışma yönetimi ve stratejik düşünme üzerine 
MBA dersleri vermiştir.

SELİM OKTAR
Yönetim Kurulu Üyesi, 
StratejiCo Kurucu Ortak

Dorukhan Acar halen yerel ve küresel eğlence içerikleri üreten In-
signia Yapım’ın kurucu yönetiği ortağıdır. Acar, aynı zamanda tekno-
loji ve eğlence sektörlerinde girişimcilik de yapmaktadır. Kariyerine 
yönetim danışmanlığı sektöründe başlayan Acar, 16 senelik danış-
manlık kariyerinde The Boston Consulting Group (BCG) Istanbul, 
Amsterdam ve Milano ofislerinde finansal hizmetler, hızlı tüketim 
mamülleri, private equity, endüstriyel ürünler ve spor endüstrilerinde 
görev yapmıştır. Acar, BCG sonrası, Roland Berger Strategy Consul-
tants Ortadoğu-Afrika-Türkiye bölgesi finansal hizmetler sektör eş-li-
deri ve Türkiye ülke direktörü olarak yönetim danışmanlığı yapmıştır.
Sivil toplum kuruluşları ve derneklerde sıkça görev alan Acar, geç-
mişte Galatasaray Pazarlama A.Ş. yönetim kurulu üyeliği yapmış; tü-
zük tadil komisyonu ve UEFA FFP komistesinde görev almıştır. Acar, 

hali hazırda Galatasaray Spor Kulübü Derneği yönetim kurulu üyesi-
dir. Kendisi başta Kadir Has Üniversitesi olmak üzere çeşitli üniversi-
telerde spor ekonomisi dersi vermektedir. Türkiye Kurumsal Yönetim 
Dernegi üyesi olan Acar, aynı dernek bünyesindeki Futbol Endüstrisi 
çalışma grubu başkanlığını da yürütmüştür. Futbol Endüstrisi alanın-
da çalışma grubu çatısı altında “Futbol Kulüpleri Yönetim Rehberi” 
yayınını hazırlayan grupta yer alan Acar’ın NTV Spor, CNBC-E dergisi 
ve akademik mecralarda spor ekonomisi alanında makaleleri yayın-
lanmıştır.
Acar, Clark Üniversitesi (MA) işletme ve ekonomi çift anadal lisansı-
na magna cum laude olarak sahiptir. Yüksek lisansını Istanbul Bilgi 
Üniversitesi Ekonomi Hukuku yüksek lisansına tamamlayan Acar, ile-
ri derecede Ingilizce ve orta derecede Italyanca bilmektedir.

DORUKHAN ACAR
Yönetim Kurulu Üyesi, 
Insignia Yapım Kurucu Yönetici Ortak

Saint - Joseph Fransız Lisesi’nin ardından Marmara İletişim Bilimleri 
Fakültesi’nde eğitim hayatını sürdüren Karacar, 2003 - 2016 yılları 
arasında Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği Genel Sekreteri olarak 
görev yapmıştır. Görev süresi boyunca Center for International Priva-
te Enterprise (CIPE) MENA Bölgesi Yürütme Kurulu Üyeliği, Dünya 
Bankası Sivil Toplum Diyaloğu Danışmanlığı, TUSIAD Kurumsal Yö-
netim Komitesi ve BOTGİP Projesi Üyeliği ve International Corporate 
Governance Network (ICGN) ülke temsilcili görevlerini yürütmüştür. 
2005 – 2007 yılları arasında Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı 
Ulusal Program Koordinatörü olarak görev yaparak Küresel İlkeler 
Sözleşmesi (Global Compact) ve Bin Yıllık Kalkınma Hedeflerinin ta-
nıtımında rol almıştır. 
Sermaye piyasası, aile şirketleri, ekonomi gazeteciliği, sivil toplum 
kuruluşları, futbol endüstrisi konularında rehber yayınlar hazırlanma-
sı ve uygulamayı destekleyici araçların faydaya sunulmasının yanı 
sıra kurumsal yönetim anlayışının geniş bir çerçevede tanıtılması için 
Anadolu şehirlerinde ve İstanbul merkezli olarak seminer, konferans 

ve eğitimler düzenlemektedir. Yazarı olduğu ve katkıda bulunduğu 
yayınlar arasında Aile Şirketleri Yönetim Rehberi (2010), Türk Fut-
bol Endüstrisi Yönetim Rehberi (2010), Nedir Bu Kurumsal Yönetim? 
(2005), Sivil Toplum Kuruluşları Yönetim Rehberi (2014), Ekonomi 
Gazetecisi El Kitabı (2011), Türkiye Kurumsal Yönetim Haritası Araş-
tırma Raporu (2005), Kurumsal Yönetim Algı Araştırması (2015), 
Türkiye – Pakistan – İran İş Ortamı ve Özelleştirmeler Karşılaştırma 
Raporu (2013) TUSIAD Kurumsal Yönetim En İyi Uygulama Kodu 
(2013) bulunmaktadır. 
Haziran 2016’da başladığı Tofaş Dış İlişkiler Direktörü görevini 2020 
yılının sonra kadar yürüttü. TOBB Otomotiv Sanayi Meclis Üyesi, Oto-
motiv Sanayi Derneği Yönetim Kurulu Yedek Üyesi, Türk - İtalyan İş 
Konseyi Üyesi, TEİD Yönetim Kurulu Üyesi, YASED Otomotiv ve Yan 
Sanayi Çalışma Grubu Üyesi’dir. Karacar 2021 yılı itibariyle Sano-
fi İlaç şirketinde Pazara Erişim ve Kamu İlişkileri Direktörü görevini 
yürütmektedir. 

GÜRAY KARACAR
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
Sanofi İlaç, Pazara Erişim ve Kamu İlişkileri Direktörü
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ORGANİZASYON YAPISI ORGANİZASYON YAPISI

1980 Amman, Ürdün doğumludur. İlk, orta ve lise öğrenimini Am-

man’da Fransız Roman Greek Catholic - Soeur de Nazareth okulun-

da tamamladıktan sonra Yarmouk Üniversitesi (Ürdün) Hukuk Fakül-

tesi ve Galatasaray Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden mezun oldu. 

2012’den beri Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği (TKYD) üyesidir. 

Üye olduğu Institute of Chartered Secretaries and Administrators 

(ICSA) tarafından “ICSA 2016 Best Company Secretary of The Year” 

adayı gösterildi. London Business School, ICSA, IFC ve EM tarafın-

dan düzenlenen çeşitli eğitimlere katılarak liderlik, kurumsal yönetim, 

şirket sekreterliği alanlarında sertifikalar almıştır.

Avukat olarak meslek hayatına 2005 yılında başlayan Mashaki, bir-

leşme ve devralma konuları ağırlıklı olmak üzere şirketler hukuku ve 

gayrimenkul hukuku alanlarında çalıştıktan sonra 2008 yılında finan-

sal hizmetler sektörüne geçti. Türkiye Finans Bankası’nda şirket sek-

reterliği yapısını kurdu ve yönetti. Yönetim Kurulu ve Genel Müdürlük 

düzeyinde çeşitli komiteleri kurdu ve işleyişine katıldı. Bankadaki ka-

riyerine Baş Hukuk Müşaviri olarak devam ettiği dönemde Bankanın 

yerel ve global hissedarlarına, yönetim kuruluna ve yönetim kuruluna 

bağlı komitelerine kurumsal yönetim, hukuk, uyum ve mevzuat ko-

nularında destek verdi. Birçok konuda banka içi mevzuat hazırlama 

çalışmalarında bulundu. 2018 yılından itibaren Şişecam’da Genel 

Müdür Danışmanı olarak kurumsal yönetim, mevzuat ve uyum ko-

nularında yurtiçi ve yurtdışı projeleri yönetti. Halihazırda çeşitli yerli 

ve yabancı şirketlere hukuk, uyum ve kurumsal yönetim konularında 

görüş ve danışmanlık vermektedir.

TKYD bünyesinde kurumsal yönetim ve sürdürülebilirliği, şirket sek-

reterliği, yönetim kurulu ve komiteler, yönetim kurulu yönetmeliği, ye-

rel ve global yetki limit matrisleri, etik, mevzuat uyumu, yaptırımlar ve 

uyum organizasyonu, iç mevzuat süreçleri vb. konularında yürüttüğü 

çalışmalar ve verdiği eğitimlerle bu kavramların Türkiye’de tanınması 

ve gelişmesine katkı sağlamaktadır. Mashaki, İngilizce, Fransızca ve 

Arapça bilmektedir. İstanbul Barosuna ve Türkiye Arabuluculuk Sici-

line kayıtlı olarak, avukatlık ve arabuluculuk yapmaktadır. Evli ve iki 

çocuk annesidir. 

AV. NİHAL MASHAKİ
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi, 
Danışman

Deloitte Türkiye’de Stratejik Planlama, İş Geliştirme ve Pazarlama Di-

rektörü olarak görev yaptı. Aile Şirketleri Yönetim Kurulu Danışman-

lığı görevlerinde bulundu. Finans ve çeşitli endüstri kuruluşlarında; 

İç denetim ve bilgi sistemleri denetimi, toplam kalite yönetimi, insan 

kaynakları, eğitim ve iletişim konularında 40 yılı aşan uygulama ve 

üst düzey yöneticilik deneyimine sahiptir. Yönetim Kurullarında De-

netimden Sorumlu Komite Başkanlığı görevleri bulunmaktadır. İ

nsan Kaynakları, Eğitim ve İletişim konularında üst düzey yöneticilik 

yapmıştır.

Türkiye İç Denetim Enstitüsünün kurucusu olup Türkiye’de iç dene-

tim ile ilgili mesleki örgütlenmenin sağlanması, Uluslararası İç Dene-

tim Standartlarının Türkiye’de uygulanması ve yaygınlık kazanması, 

uluslararası sertifikalı iç denetim programı ve sınavının başlatılması-

na öncülük etmiştir. ECIIA (Avrupa İç Denetim Enstitüleri Konfede-

rasyonu) Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerinde bulunmuştur.

İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi Lisans ve İ.Ü. Sosyal Bilimler 

Enstitüsü yüksek lisans Mezunudur. Marmara, Galatasaray ve Bah-

çeşehir Üniversitesi TİDE İç Denetim Seminerleri öğretim görevlisidir. 

Bahçeşehir ve Okan Üniversitelerinde “Gelecek Bilgisi” üzerine se-

miner dersleri vermektedir.

Serbest Muhasebeci Mali Müşavir (CPA), CFE (Ceritfied Fraud Exa-

miner), CRMA (Certification on Risk Management Assurance), CAC 

(Certified Advanced Coach), QFL (Qualification in Futurism Leader-

ship) ruhsat ve sertifikalarına sahiptir.

Kurumsal Yönetim, Risk Yönetimi, İç Denetim, Yönetim Kurulu ve De-

netim Komitesi, Aile Şirketleri üzerine çok sayıda yazı ve makaleleri, 

eğitim ve seminer çalışmaları, editörü, yazarı ve katkıda bulunduğu 

kitap ve yayın çalışmaları bulunmaktadır.

Çeşitli sivil toplum, iş ve meslek örgütlerinde rol ve sorumlulukları 

bulunmaktadır. Dünya Gazetesi ve İ.Ü. İşletme Fakültesi tarafından 

“2007 Yılın İşletmecisi” seçilmiştir. 2012 yılında Rotary Meslek Üstün 

Hizmet Ödülü, 2013 yılında Türkiye İç Denetim Enstitüsü Farkında-

lık Ödülüne, 2018 yılında TURCOMONEY Dergisi özel ödülüne layık 

görülmüştür.

Karikatürist. Yurt içi ve dışı sergilerde eserleri sergilenmiş, çeşitli 

yayın organlarında karikatürleri yayınlanmış ve yayınlanmakta olup, 

ödülleri bulunmaktadır.

ALİ KAMİL UZUN
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi, 
Yönetim Kurulu Danışmanı

Özel Yükseliş Koleji’ndeki orta öğrenimini takiben, lisans ve yüksek 
lisans eğitimini Anadolu Üniversitesi’nde İ.İ.B.F/İktisat ana bilim da-
lında tamamladı. 2002 yılında İş Bankası’na katılan Ozan Altan, 2004 
yılında İş Yatırım’da göreve başladı. Borsa İşlem Aracılığı ve Mevzuat 
Uygunluk çalışmalarından sonra şirketin halka arzıyla birlikte 2007 
yılında Yatırımcı İlişkileri Müdürlüğü’nün kuruluşunda görev aldı. 
Sermaye piyasalarının hemen her alanında deneyim sahibi olan ve 

halen Yatırımcı İlişkileri Müdürü olarak görev yapmakta olan Ozan 
Altan stratejik planlama çalışmaları, bilgilendirme politikasının koor-
dinasyonu ve yatırımcı ilişkileri faaliyetlerinden sorumludur. SPK’nın 
İleri Düzey 3, Türev Araçlar, Kurumsal Yönetim Derecelendirme ve 
Kredi Derecelendirme lisanslarına sahip olan ve 2013-2019 arasında 
TKYD Sermaye Piyasası Çalışma Grubu Başkanlığını üstlenen Altan, 
evli ve iki çocuk babasıdır.

OZAN ALTAN
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi, 
İş Yatırım Yatırımcı İlişkileri Müdürü

2003-2019 yılları arasında TÜSİAD’ın Türkiye Büyük Millet Meclisi 
ile ilişkiler sorumluluğunu üstlenen ve 2009-2019 yılları arasında 
TÜSİAD’ın Ankara Daimi Temsilcisi olarak görev yapan Akdağ, 
2019 yılı Nisan ayından itibaren Borusan Holding Kamu Politikaları 
ve Kurumsal İlişkiler Direktörlüğü’nü, kurucu direktör olarak görev 
almıştır.
Üstlendiği sorumluluklar kapsamda, T.C. Cumhurbaşkanlığı dahil 
pek çok kamu kurumu ile yakın iletişim içerisinde bulunurken, Ya-
tırım Ortamının İyileştirilmesi Koordinasyon Kurulu ve Avrupa Birliği 
İcra Kurulu gibi çok sayıda yapıda görevler almıştır. Ayrıca Ankara’da 
yerleşik uluslararası resmi misyonlar ile sürekli iletişim içerisinde bu-
lunan Akdağ; birçok ülkeden çok sayıda siyasi, diplomatik ve iktisadi 
resmi heyet ile Türk iş dünyasını temsilen görüşmeler gerçekleştir-
miştir. 

2015-2016 yılları arasında TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversite-
si’nde, 2012-2016 yılları arasında ise Ankara Üniversitesi’nde (A.Ü.) 
yüksek lisans dersleri de veren Akdağ ayrıca California Berkeley 
School of Law, The George Washington University, ODTÜ, TEDÜ ve 
Bilkent üniversiteleri dahil çeşitli yüksek lisans ve doktora program-
larında da misafir eğitmen olarak dersler vermiştir.
Çeşitli düzeylerde İngilizce, Japonca ve Almanca bilen, Türkçe ve 
İngilizce yayınları bulunan Akdağ A.Ü. Siyasal Bilgiler Fakültesi ve 
T.E.D. Ankara Koleji mezunudur. 2016 yılından bu yana Türkiye Kalite 
Derneği (KalDer) Ankara Şubesi Yönetim Kurulu (Y.) Üyesidir. Uzun 
yıllardır TKYD, Türk Eğitim Derneği (TED), TED Ankara Koleji Mezun-
lar Derneği, Yasama Derneği (YASADER) ve Mülkiyeliler Birliği Der-
neği gibi çok sayıda sivil toplum kuruluşunda üyeliğini sürdürmekte, 
çeşitli görevler üstlenmektedir.

ERAY AKDAĞ
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
Borusan Holding, Kamu Politikaları ve Kurumsal İlişkiler Direktörü

Dr. Burak Koçer 2013 yılında katıldığı ve iş sahibi ailelere yönelik 
kurumsal yönetim hizmetleri alanında öncü kuruluşlardan olan As-
pen Family Business Group bünyesinde danışmanlık faaliyetlerine 
devam etmektedir.
Bunun yanı sıra 2018 yılından bu yana Özgörkey Holding A.Ş.’de 
başkanlık ofisi direktörü ve 2019’dan bu yana Aktaş Holding A.Ş.’de 
yönetim kurulu üyesi olarak görev almaktadır.
2012 ve 2018 yılları arasında Bosch Fren Sistemleri A.Ş. ve Fede-
ral-Mogul İzmit Piston ve Pim Üretim Tesisleri A.Ş.’de bağımsız yöne-
tim kurulu üyesi görevlerini üstlenmiştir.
2004 ve 2006 yılları arasında Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği’nde 
üstlendiği koordinatör yardımcısı görevinin ardından iş hayatını 2009 
yılına kadar Hergüner Danışmanlık A.Ş.’de iş geliştirme müdürü ve 

2014 yılına kadar Egeli & Co. Finansal Hizmetler Grubu’nda kurum-
sal yönetim ve yatırımcı ilişkilerinden sorumlu yönetici direktör olarak 
sürdürmüştür.
2016 ve 2019 yılları arasında SPK ve EBRD yönetiminde BİST Ku-
rumsal Yönetim Raporlama Çerçevesi’nin Geliştirilmesi projesinde 
yerel kurumsal yönetim uzmanı olarak görev almıştır.
1998 yılında İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi’ni tamamladıktan 
sonra 2000 yılında Ball State University Miller College of Business’ta 
MBA derecesi almıştır. İstanbul Üniversitesi ve İstanbul Bilgi Üniver-
sitesi’nde devam ettiği akademik çalışmalarını 2005 yılında halka 
açık şirketlerin yönetim kurulu yapısı ve işlevleri üzerine hazırladığı 
doktora tezi ile tamamlamıştır. Koçer, Almanca, İngilizce ve Yunanca 
bilmektedir.

DR. BURAK KOÇER
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi, 
Aspen Family Business Group, Ortak
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Tanyer Sönmezer mesleğini hiç yapmamış bir ODTÜ Makina Mü-
hendisliği mezunudur. Satış konusunda bir MBA ve bir Pazarlama 
Yüksek Lisansı üzerine HARVARD BUSINESS SCHOOL’da “Yönetim 
Kurullarının Etkin Yönetimi”, OXFORD LEADERSHIP INSTITUTE’de 
“Liderlik”, MIT’de “lnovasyon”, STANFORD’da “Değişim Yonetimi, 
Design Thinking” ve LONDON BUSINESS SCHOOL’da “lnovasyon 
Liderliği” üzerine okusa da hayatı LUNAPARK’ta çalışırken öğrenmiş 
bir DANIŞMAN’dır.

Yönetici, aşçı, sihirbaz, pilot, fotoğrafçı, konferans konuşmacısı rolle-
rini saymazsak sevdikleri için sıradan bir KAHRAMAN olmayı tercih 
eder. Türkiye’nin en beğenilen şirketlerinin tamamına danışmanlık 
yapmakta olan Sönmezer, Management Centre Türkiye (MCT) Gru-
bu’nun CEO’sudur.
“Yöneticinin Sırt çantası” ve “Yöneticinin Beslenme Çantası” kitapla-
rıyla en çok satanlar listesinde yer almaktadır.

TANYER SÖNMEZER
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi, Management 
Centre Türkiye (MCT) Grubu Hissedar ve Kıdemli Ortak

Adnan Akan 1993 yılında PwC Türkiye ofisine katılmıştır. PwC Pera-
kende ve Tüketiciye Yönelik Ürünler Sektörü sorumlu ülke lideridir. 
Ayrıca PwC Alman masası lideridir.
Uluslararası Finansal Raporlama Standartları (UFRS), Uluslarası De-
netim standartları (UDS) ile Sermaye Piyasası Kurulu mevzuatlarında 
uzmanlaşmıştır. Çalışma hayatı boyunca Türkiye’nin yanı sıra uzun 
dönemli Macaristan ve Hindistan iş tecrübeleri mevcuttur. 
Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği (TKYD) yönetim kurulu, Türkiye 
Alışveriş Merkezleri ve Perakendeciler Derneği (TAMPF), TÜSİAD 

Kurumsal Yönetim ve Perakende Sektörü - Tüketici Hakları Çalışma 
Grupları, Bağımsız Denetim Derneği (BDD), Türkiye Muhasebe Uz-
manları Derneği (TMUD) ve Fenerbahçe Spor Kulübü Divan Heyeti 
üyelikleri bulunmaktadır.
Adnan SMMM, Kamu Gözetimi Kurumu ve Hazine Bağımsız Denetim 
lisanslarına sahiptir.
Avusturya Lisesi ve Boğaziçi Üniversitesi İşletme Bölümü mezunu 
olup, çok iyi derecede İngilizce ve Almanca bilmektedir.

ADNAN AKAN
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi, PwC Perakende ve Tüketiciye 
Yönelik Ürünler Sektörü Sorumlu Ülke Lideri

ORGANİZASYON YAPISI ORGANİZASYON YAPISI

Çalışma hayatına 1987 yılında Boğaziçi Üniversitesi’nde Araştırma 
Görevlisi olarak başladı. 1990 yılında Borusan Holding Finansman 
Departmanında göreve başladı. 15 yıl boyunca Finansman Depart-
manında çeşitli kademelerde görev yaptı. 2005 yılında Borusan 
Bünyesinde Kurumsal Sekreterya Departmanını kurdu ve Kurumsal 
Sekreter olarak atandı. 2012 Ağustos ayına kadar bu görevi yürüttü.  
2008 yılında 6 Sigma yönetici siyah kuşak oldu. 2010 – 2012 yılları 
arasında Borusan’ın Dünya Sürdürülebilir Kalkınma İş Konseyinde 
(WBCSD) temsilcisi olarak görev yaptı. Aynı dönemde 2010 – 2012 
arasında WBCSD Sustainable Consumption and Value Chain çalış-
ma grubunda görev aldı. Avrupa Komisyonunun sürdürülebilirlik ko-
nusunda gerçekleştirdiği çalışmalara katıldı.
2013 Nisan ayından bu yana ARGE’de Ortak olarak danışmanlık 
yapmaktadır. ARGE bünyesinde çeşitli kuruluşlara strateji, risk yö-
netimi, sürdürülebilirlik stratejileri, yönetişim konularında danışmanlık 
hizmetleri vermektedir.

2015 B20 Türkiye sürecinde ARGE Danışmanlık “Yönetişim ve Sür-
dürülebilirlik Görev Gücü” Bilgi Ortağı olarak seçilmiş ve G20 liderle-
rine politik önerileri hazırlamıştır. ARGE B20 çalışmalarının başlangı-
cından bu yana bilgi ortağı olarak görev yapan tek küresel olmayan 
danışmanlık şirketidir. Erkin Erimez bu çalışmada yer almıştır.
Boğaziçi Executive MBA Programında “Sürdürülebilirlik Stratejisi” 
konusunda ders vermektedir.
Argüden Yönetişim Akademisi Akademik Kurul ve Yönetim Kurulu 
üyesidir. Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği Yönetim Kurulu üyesidir. 
UN Global Compact Türkiye Ağı Yönetim Kurulu üyesidir. UNSDSN 
Türkiye Ağı Yürütme Kurulu üyesi olarak görev yapmıştır. Entegre 
Raporlama (IIRC) Türkiye Platformu üyesidir. TÜSİAD: Çevre, Vergi, 
Sanayide Dönüşüm, Sermaye Piyasaları Çalışma, İş Dünyası için 
Hedefler Gruplarına üyedir.  SPK Kurumsal Yönetim Derecelendirme 
Lisansı sahibidir.

DR. ERKİN ERİMEZ
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi, 
ARGE Danışmanlık A.Ş. Ortak

DENETİM KURULU

DR. KEMAL EROL
Denetim Kurulu Başkanı

Dr. Kemal Erol Hukuk 
Bürosu 

ŞİRİN SOYSAL
Denetim Kurulu Asıl Üyesi

KPMG Türkiye

ZEYNEP OKUYAN
Denetim Kurulu Sözcüsü
Ernst & Young Türkiye

SENEM DENKTAŞ
Denetim Kurulu Yedek Üyesi

Hergüner Bilgen Özeke 
Avukatlık Ortaklığı

ALİ ÇİÇEKLİ
Denetim Kurulu Asıl Üyesi 

Deloitte Türkiye

AV. BURÇAK ÜNSAL
Denetim Kurulu Yedek Üyesi

Ünsal Gündüz Avukatlık 
Ortaklığı

EVREN SEZER
Denetim Kurulu Asıl Üyesi

PwC

AKİF MUSLUBAŞ
Denetim Kurulu Yedek Üyesi

D.M. Yeminli Mali 
Müşavirlik
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DANIŞMA KURULU

HALUK ALACAKLIOĞLU
Family Business Cons., 

Kurucu ve Yönetim Kurulu 
Başkanı

ACLAN ACAR
Danışma Kurulu Üyesi

ÜMİT HERGÜNER
Danışma Kurulu Üyesi
Hergüner Bilgen Özeke 

Avukatlık Ortaklığı, Kıdemli 
Ortak

TAYFUN BAYAZIT
Danışma Kurulu Üyesi

Bayazıt Yönetim Danışmanlık 
Hizmetleri Ltd. Şti., Yönetim 

Kurulu Başkanı

MUHARREM YILMAZ
Danışma Kurulu Üyesi
Sütaş Grubu, Yönetim 

Kurulu Başkanı

MEHMET GÖÇMEN
Danışma Kurulu Üyesi

HURŞİT ZORLU
Danışma Kurulu Üyesi

Anadolu Grubu, İcra Başkanı

ALİ AYDIN PANDIR
Danışma Kurulu Üyesi

CEM UŞAKLI
Danışma Kurulu Üyesi
Truva Capital, Ortak

MUHSİN MENGÜTÜRK
Danışma Kurulu Üyesi
Doğuş Holding A.Ş., 

Danışma Kurulu Üyesi

DR. YILMAZ ARGÜDEN
Danışma Kurulu Üyesi

ARGE Danışmanlık, Yönetim 
Kurulu Başkanı

ORGANİZASYON YAPISI

Yrd. Doç. Dr. Muzaffer Eroğlu ile yeniden yapılandırılması çalışmasına başlanılmıştır. Akademik kuruldan sorumlu 
Yönetim Kurulu Üyeleri Cüneyt Sezgin, Ali Kamil Uzun ve Nihal Mashaki olarak belirlenmiştir.

 TKYD Akademik Kurul’u,

• Derneğin faaliyet alanı, misyon ve vizyonuna uygun olarak bilimsel çalışmalar yapmak, 

• Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği tarafından Kurumsal Yönetim ile ilişkili araştırma desteği taleplerini değerlen-
dirmek, Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği Yönetim Kurulu’na sunmak,

• Kurumsal Yönetim konusunda araştırmacılar ve uygulayıcılar arasındaki diyaloğu teşvik ederek, sonuç odaklı ça-
lışmalarda araç ve mekanizmaları önermek, 

• Derneğe, iş hayatı, Sivil Toplum Kuruluşları, kamu ve tüm paydaşlarına katma değer katacak akademik ve istatistik 
yöntemlerle değerlendirilmesi ve raporlanmasına katkıda bulunmak,

amacıyla çalışmalar yapmaktadır.

İDARİ KADRO

AKADEMİK KURUL 

ODTÜ Uluslararası İlişkiler mezunu Betül Aygensu, aynı okulda yük-
sek lisansını tamamlamasının ardından dört yıl PWC Vergi Hizmetleri 
bölümünde Banka Sermaye Piyasaları konusunda çalışmıştır. Turk-
cell İletişim Hizmetlerinde vergi ekibinde çalışan Aygensu, Beykent 
Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Merkezi’nde Ekonomi ve Latin 
Amerika masalarında bağımsız araştırmacı olarak görevine devam 

etmiştir. Betül Aygensu, beş yıl YASED Uluslararası Yatırımcılar Der-
neği’nde Ekonomik Araştırmalar Koordinatörü olarak, 2012-2017 yıl-
ları arasında ise TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Derneği’nde Genel Sekreter 
olarak çalışmıştır.  Aygensu, İngilizce ve Fransızca konuşmaktadır ve 
SMMM ünvanına sahiptir.

BETÜL AYGENSU
Genel Sekreter

Yeditepe Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler mezunu 
Bilser Dönmez, Erasmus programıyla bir dönem Polonya Wroclaw 
Üniversitesi’nde okumuştur. Profesyonel iş hayatına CNR Holding’te 
Pazarlama Sorumlusu olarak başlayan Dönmez, İngiltere Büyükel-
çiliği’nde IELTS Sınav Sorumlusu görevinde çalışmıştır. 2014-2017 
yılları arasında Yıldız Teknik Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi’nde 

Kurumsal İletişim Uzmanı pozisyonunda görev almıştır. Son olarak, 
Türkiye Alüminyum Sanayicileri Derneği’nde İletişim ve Üye İlişkileri 
Koordinatörü olarak çalışmıştır. İyi derecede İngilizce konuşmaktadır. 
2020 yılı Ekim ayından bu yana TKYD’de Proje ve İletişim Uzmanı 
olarak görev almaktadır. 

BİLSER DÖNMEZ
Proje ve İletişim Uzmanı

2003 Ocak ayında TKYD İdari İşler Sorumlusu olarak çalışmaya 
başlamıştır. 2005-2008 yılları arasında UNDP İstanbul proje prog-
ram finans direktörü, 1999-2003 yılları arasında Üniversal Yönetim 
Danışmanlığı kuruluşunda finans sorumlusu olarak görev almıştır. 

1996-1999 yılları arasında JJ Holding A.Ş. kuruluşunda muhasebe 
sorumlusu olarak görev yapmıştır. 1990-1994 yılları arasında Özgüç 
YMM kuruluşunda muhasebe sorumlusu olarak çalışmıştır. 1990 yı-
lında Kabataş Ticaret Lisesi’nden muzun olmuştur.

AHMET BALCILAR
İdari İşler Müdürü

ORGANİZASYON YAPISI
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RAKAMLARLA 2020

2020 yılında 
gerçekleşen dijital ve 
fiziki tüm 37 etkinlikle 

2000’in üzerinde 
kişiye ulaştık.

Salgın dönemiyle 
birlikte çevrim içi 
ortamlara geçiş 

sağlayarak toplamda 
18 eğitim düzenledik.

3 dergi, 4 e-bülten 
olmak üzere süreli 

toplam 7 yayın 
çıkardık.

2 kurumsal ve 2 1 
bireysel üye kazandık. 

6 kurumsal ve 
40 bireysel üye 

kazandık.

Çalışma 
gruplarımız 23 kez, 

komitelerimiz 
14 kez toplandı.

ÜYE PROFİLİ

Sektöre göre dağılım

%
8

%
1

%
19

%
4

Banka ve 
Kredi Kuruluşu

Basın Yayın 
İletişim

Danışmanlık 
Şirketi

Denetim
Şirketi

%
2

%
3

%
2

%
11

Derecelendirme
Şirketi

Eğitim Enerji Holding

%
8

%
4

%
4

%
4

Hukuk İnşaat Nakliye
ve 

Ulaşım

Otomotiv

%
3

%
3

%
6

%
2

Pazarlama Sağlık Sanayi Sigorta
Kuruluşu

%
4

%
2

%
3

%
1

Tarım 
ve Gıda

Teknoloji Tekstil
ve 

Ev Gereçleri

Turizm

%
8

%
2

Diğer
Finans 

Kuruluşları

Diğer
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ÜYE PROFİLİ ÜYE PROFİLİ

%86
Bireysel 

Üye

%13
Kurumsal 

Üye%1
Onursal

 Üye

Üyelik türüne göre dağılım

Cinsiyete göre dağılım  

% 67
Erkek

% 33
Kadın

Eğitim durumuna göre dağılım

% 3
Doktora

% 87
Lisans

% 1
Lise

% 9
Yüksek Lisans

Şirket yapısına göre dağılım

%56
Anonim
Şirket

%31
Limited
Şirket

%13
Holding
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Hissedar profili

%90
Profesyonel

%9
Ana 

Hissedar
%1

Hissedar

ÜYE PROFİLİ

Şirket içindeki görevine göre göre dağılım

%
12 

Avukat

CEO

Danışman

Genel Müdür

Yönetim Kurulu Başkanı

Yönetim Kurulu Üyesi

Yönetici

%
4

%
19

%
7

%
9

%
9

%
40

FAALİYETLER

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği (TKYD) tarafından, 
şirketlerin bir önceki yıl elde ettikleri ‘kurumsal 
yönetim derecelendirme notları’ baz alınarak verilen 
“Kurumsal Yönetim Ödülleri” onuncu kez sahiplerini 
buldu.

En Yüksek Kurumsal Yönetim Derecelendirme 
Notuna Sahip İlk 3 Şirket

1. Türkiye Garanti Bankası A.Ş. 
2. Aksa Akrilik Kimya Sanayi A.Ş. 
3. TAV Havalimanları Holding A.Ş. 

En Yüksek Kurumsal Yönetim Derecelendirme 
Notuna Sahip Halka Açık Olmayan Şirket

SÜTAŞ – Halka Açık Olmayan Reel Sektör Şirketi 
Kategorisinde
Garanti Emeklilik ve Hayat A.Ş. – Halka Açık Olmayan 
Finans Şirketi Kategorisinde

Yönetim Kurulu Kategorisinde En Yüksek 
Derecelendirme Notuna Sahip Şirket

Türkiye Garanti Bankası A.Ş. 

Kurumsal Yönetim Endeksinde Son 1 Yılda 
Notunu En Çok Artıran Şirket

Otokar Otobüs Karoseri Sanayi A.Ş.

En Yüksek Kurumsal Yönetim Derecelendirme 
Notuna Sahip İlk 3 STK

1. Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı
2. Darüşşafaka Cemiyeti
3. Türkiye İç Denetim Enstitüsü

Kurumsal Yönetim Ödülleri Onuncu Kez 
Sahiplerini Buldu
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ÜYE TOPLANTILARI 

2020 yılının ilk çeyreğinde yüzyüze biraraya gelerek organize ettiğimiz üye 
toplantılarımızı, şeffaf ve hesap verebilir olmanın öne çıktığı salgın günlerin-
de ise çevrim içi ortamlarda düzenleyerek, dört kez bir araya geldik.

Derneğimizin 2020 yılı ilk üye toplantısı 23 Ocak 2020 tarihinde düzen-
lendi. Digilent iş birliğinde düzenlenen toplantı Yönetim Açığının Yüksek 
Bedeli – Modern Kurumsal Yönetim için Sebepler konusu ile ilk üye toplan-
tısı oldu. Toplantıda güçlü Kurumsal yönetimin faydaları, yönetim açığının 
etkilerinin ölçülmesi, modern Kurumsal yönetim konularına değinildi.

Yılın ikinci üye toplantısı TSKB ev sahipliğinde 5 Mart 2020 tarihinde ger-
çekleşti. Toplantının konuk konuşmacısı Dr. Can Fuat Gürlesel oldu. Dr. 
Can Fuat Gürlesel ekonomi gündemi ve şirketlerimiz açısından önemli 
göstergelerin değerlendirildiği bir sunum yaptı. Sunumun ardından üyele-
rimiz bir araya gelerek görüş alışverişinde bulunma imkanı yakaladı.

“Gelecek için Şirketlere Öneriler”i konuştuğumuz üye toplantımız 20 Mayıs 
2020 tarihinde zoom üzerinden düzenlendi. TKYD Danışma Kurulu Üyesi 
Aclan Acar’ın konuşmacı olduğu organizasyonda, TKYD Yönetim Kurulu 
Başkanı Feyyaz Ünal da dernek faaliyetlerinden bahsetti.

“Uluslararası Düzenlemeler ve Türk Şirketlerine Etkileri” ni konuştuğumuz 
üye toplantımızda ise 25 Kasım 2020 tarihinde çevrim içi ortamda ger-
çekleşti. Eğitimlerden, seminerlere, çalışma grupları toplantılarına kadar 
tüm aktivitelerin çevrim içine dönüştüğü salgın dönemindeki diğer üye 
toplantımızın konuk konuşmacısı ELİG Gürkaynak Avukatlık Bürosu-Ortağı 
Gönenç Gürkaynak oldu.

FAALİYETLER

EĞİTİMLER

Gelen talepler, dönemsel ihtiyaçlar ve eğitim komite-
sinin katkılarıyla belirlenen ve yıllık plan çerçevesinde 
düzenlediğimiz eğitimlerle, üyelerimize kurumsal yöne-
tim alanında mevzuata ve uygulamaya yönelik farklı ko-
nularda fayda sunmaya çalıştık. Salgın döneminde yeni 
çalışma modellerine geçilmesiyle birlikte kişi ve kurum-
lar eğitime daha fazla vakit ayırmaya başladı. Biz de 
Kurumsal Yönetim Derneği olarak bu sürece çok hızlı 
uyum sağlayarak, eğitimlerimizi çevrim içi ortamlara 
taşıdık. 2020 yılında kişi ve kurumlara özel toplamda 
on yedi eğitim düzenleyerek 263 katılımcıyı ağırladık. 
Şirketlerin kurumsal yönetim ihtiyaçlarına cevap veren, 
yeni trendleri tanıtan pek çok eğitime yer verdik. Yetki 
Devri, Şirket Genel Sekreteri, Yönetim Kurulu Oryantas-
yonu eğitimleri buna örnektir.

1. Sakarya Ticaret Odası Üyeleri Eğitimi, 16 Ocak 2020

2. Şirketler Topluluğunda İlişkili Taraf İşlemleri, 
 12 Şubat 2020

3. Kurumsal Yönetim ve İç Mevzuat Oluşturma,
 21 Şubat 2020

4. Yönetim Kurulu Üyeliği İhtisas Programı,   
 28-29 Şubat 2020

5. Çevrim İçi Yönetim Kuruluğu Üyeliği İhtisas Programı, 
28-29-30 Mayıs 2020

6. Çevrim İçi Şirket Genel Sekreteri, 12 Haziran 2020

7. Çevrim İçi Kriz Dönemlerinde Risk Yönetimi Eğitimi, 
 16 Haziran 2020

8. Çevrim İçi Eğitim: Yönetim Kurullarının Etkin 
Çalışmasında Komitelerin Önemi, 17 Haziran 2020

9. Çevrim İçi Eğitim: Salgın Sonrası Yeni Normalde Şirket 
Stratejisi Oluşturma ve İletişimi Eğitimi, 17 Eylül 2020 

10. Çevrim İçi Hissedarlara Özel Yönetim Kurulu Üyeliği 
İhtisas Programı, 24-25-26 Eylül 2020

11.Cevdet İnci Eğitim Vakfı, Yönetim Kurulu Toplantılarına 
İlişkin İyi Yönetim Uygulamaları Çevrim İçi Eğitim, 

 8 Ekim 2020

12. Çevrim İçi Eğitim: Yönetim Kurulunda Performans 
Değerlendirmesi, 14 Ekim 2020

13. İzleme Raporu ve Sürdürülebilirlik Çerçevesi 
Örnekleriyle Kurumsal Yönetim Uyum Raporlaması, 
22 Ekim 2020

14. GYİAD; Sivil Toplumda Yönetim Kurulu Üyesi Olmak 
Çevrim İçi Eğitim, 24 Ekim 2020

15. Yeni Yönetim Kurulu Üyeleri İçin Yönetim Kurulu 
Oryantasyonu Nasıl Olmalıdır?  19 Ekim 2020

16. Şirketlerde Kurumsal Yönetim Uygulamaları Eğitim 
Programı, 26-27 Kasım 2020

17. E-Genel Kurul Süreçleri: Mevzuat, İyi Uygulamalar, Sık 
Yapılan Hatalar Çevrim İçi Eğitim Programı, 

 23 Aralık 2020
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Yatırımcı Gözüyle ESG Faktörlerinin Ülke 
Riskine Etkisi

Yatırımcı gözüyle Çevre, Sosyal ve Kurumsal Yönetim 
faktörlerinin ülke riskine ve tahvil değerlemelerine 
etkisinin konuşulduğu webinar 12 Mart 2020 tarihinde 
PRI, BORSA İstanbul, Türkiye Kurumsal Yatırımcı 
Yöneticileri Derneği ve EMRI iş birliğinde düzenlendi. 
Webinarda Gelişen Pazar Stratejisti ve Allianz Küresel 
Yatırımcısı Nicolas Jaquier, CEE & CIS, PRI İskandinav 
Başkanı Yulia Sofronova ve Borsa İstanbul COMCEC 
Proje Grup Müdürü Recep Bildik konuşmacı olarak yer 
aldı.

Elektronik Yönetim Kurullarında Tüm 
Merak Edilenleri Konuştuk

"Elektronik Yönetim Kurullarına İlişkin Tüm Merak 
Ettikleriniz" konulu webinarımız Merkezi Kayıt Kuruluşu 
iş birliğinde 29 Nisan 2020 tarihinde yüksek bir katılım 
ile düzenlendi. TKYD Yönetim Kurulu Üyesi Av. Ümit 
Yayla moderatörlüğünde düzenlenen webinar'ın 
konuşmacıları MKK Hukuk Hizmetleri Direktörü 
Av. Özgür Bülbül ve MKK Strateji Planlama ve İş 
Geliştirme Direktörü Şafak Denizci oldu.

Ya Sonrası? Salgın Sonrası İçin Beklentiler 
ve Kurumlara Öneriler" Webinarı

Ya Sonrası? Salgın Sonrası İçin Beklentiler ve 
Kurumlara Öneriler webinarı 13 Mayıs 2020 tarihinde 
gerçekleşti. StratejiCo Kurucu Ortağı ve TKYD Yönetim 
Kurulu Üyesi Selim Oktar, Yönetim Danışmanı ve 
TKYD Danışma Kurulu Üyesi Mehmet Göçmen ve 
TKYD Yönetim Kurulu Başkanı Feyyaz Ünal webinarda 
konuşmacı olarak yer aldı.

“Salgın ve Sonrasında Kurumsal Yönetim" 
Anket Sonuçları Açıklandı

TÜRKONFED Başkanı Orhan Turan ve TKYD Başkanı 
Feyyaz Ünal’ın konuşmacı olduğu webinar 10 Haziran 
2020 tarihinde zoom üzerinden düzenlendi. Toplantıda, 
TKYD tarafından düzenlenen ve 208 şirketin katılım 
gösterdiği anketin sonuç raporu paylaşıldı. Ardından 
Feyyaz Ünal moderasyonunda Orhan Turan ile 
salgın döneminde kurumsal mekanizmaların önemi, 
normalleşmenin başladığı bu günlerde salgın sonrası 

için şirketlerin beklentiler, salgından çıkarılan dersler 
konularında bir sohbet gerçekleşti.

Dönüşüm Sürecinde Sporda Kurumsal 
Yönetimin Önemi Webinarı

Spor, yarattığı sosyal etki ve topluma kattığı değer ile bir 
aktivitenin çok ötesi. Uluslararası yönetim standartları 
bu sürecin neresinde, spor endüstrisinde iyi yönetim 
standartlarının sağlanması ne anlama geliyor konuları 
Mehmet Göçmen moderatörlüğünde 25 Ağustos 2020 
tarihinde gerçekleştirdiğimiz webinarda ele alındı. 

Hukukçular Açısından COVID-19'un İş 
Dünyasına Etkileri Paneli

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği, 7 Ekim Çarşamba 
günü çevrim içi bir etkinlikle "Hukukçular Açısından 
COVID-19'un İş Dünyasına Etkileri” konulu oturum 
yoğun ilgi ve katılımla düzenlendi.

BASK ve Uygulamaya İlişkin 
Değerlendirmeler Webinarı 

Borçlanma Aracı Sahipleri Kurulu (BASK) ve 
Uygulamaya İlişkin Değerlendirmeler webinarı, 
konusunda uzman konuşmacıların değerli katkıları 
ile 10 Aralık 2020 tarihinde düzenlendi. Borçlanma 
Aracı Sahipleri Kurulu sisteminin işleyişi, borçlanma 
aracı sahipleri temsilcisinin belirlenmesi, BASK 
toplantılarının gerçekleştirilmesi, yurt dışına ihraç 
edilen borçlanma araçları, teminatlı menkul kıymetlere 
ve bir teminat içeren borçlanma araçlarına ilişkin 
hükümler ve ihraççıların temerrüdü halinde yapılacak 
olan işlemlere ilişkin usul ve esaslara ilişkin kıymetli 
tecrübelerin paylaşıldığı etkinlik çevrim içi ortamda 
ücretsiz olarak gerçekleşti.

FAALİYETLER FAALİYETLER

WEBINARLAR

Konya Sanayi Odası Meclis Toplantısına 
Konuk Olduk

Konya Sanayi Odası (KSO)'nın 27 Ocak 2020 tarihin-
de düzenlenen Meclis Toplantısı'na konuk olduk. Top-
lantıda; Yönetim Kurulu Başkanımız Feyyaz Ünal "Ku-
rumsal Yönetim Nedir? Neden Önemlidir?" konusunda 
bir sunum yapıp meclis üyeleri ile kurumsal yönetimi 
konuştu. Konya ziyaretimizde başkanımız Feyyaz Ünal 
Mevlana Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu (MEVLA-
NASİFED) Yönetim Kurulu Başkanı Zeynep Aktuna ve 
üyemiz Ahmet Güvenek ile bir araya geldi. İlgili ziya-
rette TKYD faaliyetlerini anlatıp karşılıklı iş birliği im-
kanlarını konuştuk.

Kocaeli Sanayi Odası Meclis 
Toplantısına Konuk Olduk

Kocaeli Sanayi Odası (KOSANO)'nın 11 Mart 

2020 tarihinde düzenlenen Meclis Toplantı-

sı'na konuk olduk. Toplantıda; Yönetim Ku-

rulu Başkanımız Feyyaz Ünal "Kurumsal Yö-

netim Nedir? Neden Önemlidir?" konusunda 

bir sunum yapıp meclis üyeleri ile kurumsal 

yönetimi konuştu.

ANADOLU BULUŞMALARI
2019 yılında başladığımız Anadolu illerinde iş dünyası ile biraraya geldiğimiz toplantılarımız salgın ko-
şullarının elverdiğiği ölçüde 2020 yılının ilk çeyreğinde devam etti. Kalan dönemde ise Anadolu’daki iş 
dünyası kuruluşları ile çevrm içi toplantılarla devam etti. İlgili toplantılara faaliyet raporumuzun paydaş 
toplantıları bölümünden ulaşabilirsiniz.

Denizli İş Dünyası ile Biraraya Geldik
TKYD olarak Denizli İhracatçılar Birliği ev sahipliğinde 
5 Şubat 2020 tarihinde düzenlediğimiz "Kurumsal Yö-
netim ile Şirketinizi Nasıl Geleceğe Taşırsınız?" konulu 
seminerde Denizli iş dünyası ile bir araya geldik. Panel 
TKYD Başkanı Feyyaz Ünal moderasyonunda düzen-
lendi. TKYD Yönetim Kurulu Üyesi, Aspen Family Busi-
ness Group Ortağı Dr. Burak Koçer ve TKYD Yönetim 
Kurulu Üyesi, İş Yatırım Yatırımcı İlişkileri Müdürü Ozan 
Altan panelin konuşmacıları oldu.
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Geleceğin Kurumsal İhtiyaçları ve Salgın 
Sonrası Döneme İlişkin Öneriler” Konulu 

EGİAD Webinarı Düzenlendi

Gelecek için kurumsal ihtiyaçlar ve salgın sonrası 
döneme ilişkin önerilerin konuşulduğu webinar EGİ-
AD sahipliğinde 8 Haziran 2020 tarihinde çevrim içi 
gerçekleşti. Programda kıymetli değerlendirmeleriyle 
TKYD Yönetim Kurulu Üyesi Tanyer Sönmezer konuş-
macı olurken, TKYD Başkanı Feyyaz Ünal ve EGİAD 
Başkanı Mustafa Aslan açılış konuşmalarını yaptılar.

FAALİYETLER FAALİYETLER

PAYDAŞLARIMIZLA PANELLER
TKYD iş birlikleri politikası kapsamında, çıkar çatışmalarını önlemek adına paydaşlarımız ile karşılıklı 
anlaşma ile etkinlikler duyurulmakta, ücretli etniliklerde yine karşılıklı anlaşma sağlanarak üye indirim-
leri uygulanmaktadır.

ESİAD Ev Sahipliğinde Düzenlenen 
Webinara Başkanımız Feyyaz Ünal 

Konuk Oldu

Ege Sanayicileri ve İşinsanları Derneği (ESİAD) evsa-
hipliğinde 6 Mayıs 2020 tarihinde gercekleşen Webi-
nar'da "Salgın Döneminde Kurumsal Yönetimin Önemi 
ve Liderlere Kurumsal Önerileri" konuştuk. Başkanımız 
Feyyaz Ünal "gemiyi kurtaran kaptan değil, sürdürülebi-
lir bir gelecek için çalışan liderlerin önemini" vurguladı.

Bursa Sanayicileri ve İşinsanları Derneği’nin (BUSİAD) 
etkinliği olan “Ebeveynler ve Çocukları/Kuşaklar Arası 
Buluşma Toplantısı’nda” 23 Ocak 2020 tarihinde BU-
SİAD'ta düzenlendi. TKYD Yönetim Kurulu Başkanı 
Feyyaz Ünal'ın panelist olduğu toplantının diğer konuş-
macıları Dr. Ecmel Ayral ve Servet Akkaynak yer aldı. 
Paneş Ayşe Öztuna Bozoklar yöneticiliğinde gerçek-
leşti. 

“Dönüşüm ortamında şirketlerin/aile şirketlerinin gele-
ceğe hazırlanması” konularının tartışıldığı toplantıda 
Feyyaz Ünal, aile şirketlerinin kurumsal şirketlerden 
farkının duygu olduğunu söyledi. Ünal, bu duygunun 
da güven duygusu olduğunu ifade ederek, “Bu bir kere 
bozuldu mu iş zor. Onun için yazılı kurallarla bu sorunu 
ortadan kaldırabilirsiniz” dedi.

TKYD Başkanı Feyyaz Ünal BUSİAD 
Toplantısına Katıldı

OAİB-TKYD Ortak Webinarı: 
Yeni Normalde Liderlere Öneriler

Yeni Normalde Liderlere Öneriler, Şirketleri Bekleyen 
Soru ve Cevaplar webinarı Orta Anadolu İhracatçi Birlik-
leri (OAİB) iş birliğinde 23 Haziran 2020 tarihinde TKYD 
Başkanı Feyyaz Ünal’ın moderatörlüğünde çevrim içi 
olarak gerçekleşti. TKYD Üyesi ve Ernst&Young Türkiye 
Ortağı İlhami Koç ile TKYD Danışma Kurulu Üyesi ve 
Bayazıt Yönetim Danışmanlık Hizmetleri Yönetim Kurulu 
Başkanı Tayfun Bayazıt konuşmacılar arasında yer aldı. 
Webinarda, yeni normal ne demek, bu dönemde nasıl 
iş yapılır, iş yapma şekillerinde olması gereken en temel 
değişiklik ne olmalı, ortaklar arası sorunları nasıl çözüle-
bilir, satış veya yeni yatırımcı bulunması bir çözüm mü, 
salgın dönemi için bir KOBİ neler yapabilir, nasıl yatırım-
cı bulabilir sorularına cevap arandı.

TYKD-TAİDER İş Birliği Lansmanı: 
Geleceğin Şirketi, Aile Şirketi ve Ötesi 

Toplantısı

TAİDER iş birliğinde gerçekleşen webinarda salgın dö-
neminin aile şirketlerine etkileri, gelecek neslin beklen-
tileri konuları tartışıldı. 9 Eylül 2020 tarihinde gerçek-
leşen webinarda Boyner Grup Yönetim Kurulu Üyesi 
Ümit Boyner konuk konuşmacı oldu.

Kurumsal Yönetim Derecelendirme Nedir? Nasıl Ya-

pılır?” konulu webinar Orta Anadolu İhracatçı Birlikle-

ri OAİB - Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği TKYD iş 

birliğinde 15 Ekim 2020 tarihinde, Av. Ümit Yayla'nın 

moderatörlüğü, Burhan Taştan ve Sühan Seçkin'in 

katılımları ile gerçekleşti. Yoğun ilgi ve katılımla ger-

çekleşen çevrim içi toplantıda kurumsal yönetim de-

recelendirmenin ne olduğu, nasıl yapıldığı ve şirket-

ler için süreçler değerlendirildi.

OAIB İş Birliğinde Kurumsal Yönetim 
Derecelendirme Nedir? 
Nasıl Yapılır? Webinarı
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TÜRKONFED-TKYD-EBRD İş Birliğinde 
“Covid-19 Zamanında Dönüşüm” 

Webinarı

Koronavirüs salgını gündemiyle işletmelerin dayanıklılı-
ğını ve dönüşümünü desteklemek amacıyla TÜRKON-
FED, TKYD ve EBRD ortaklığındaki “Covid-19 Zamanın-
da Dönüşüm” webinarı 3 Kasım 2020 tarihinde, çevrim 
içi olarak zoom üzerinden yoğun katılımla gerçekleşti. 
Etkinliğe, EBRD Kurumsal Dönüşüm Birimi Başka-
nı ve Direktörü Ilir Fani moderatörlük yaparken, açılış 
konuşmaları; EBRD Türkiye Direktörü Arvid Tuerkner, 
TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Turan ve 
TKYD Yönetim Kurulu Başkanı Feyyaz Ünal tarafından 
yapıldı. McKinsey & Company Ortakları Tom Kolaja ve 
Onur Mumcu ile Türk Telekom Yönetim Kurulu Üyesi Ac-
lan Acar ise etkinlikte konuk olarak yer aldılar.

TÜSİAD İş Birliğinde Girşimciler İçin Şirketleri Geleceğe 
Taşımanın Önemi Webinarı

Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (TÜSİAD) ve TKYD iş birliğinde “Şirketleri Geleceğe Nasıl Taşırız” webinarı 11 

Kasım 2020 tarihinde çevrim içi ortamda organize edildi. Webinarda kurumsal yönetim ilkelerinin farklı ölçekteki şir-

ketlerin karar alma mekanizması için önemi ve kazanımları tartışıldı. Açılış konuşmalarının TKYD Yönetim Kurulu Baş-

kanı Feyyaz Ünal ve TÜSİAD Yönetim Kurulu Üyesi İrem Oral Kayacık tarafından yapıldığı etkinlikte; Elif Boyner, Fırat 

İşbecer ve Mehmet Şöhrap Sanlı panelistler arasında yer aldı. Ünal konuşmasında, salgın dönemiyle birlikte her şeyin 

çok hızlı değiştiği bir dönüşüm çağını yaşadığımızı ve hiç olmadığı kadar yoğun bir ortaklar arası boşanma dönemi 

yaşandığı bu süreçte, kurumsal yönetimin çok daha büyük önem kazandığını vurguladı. Webinar, TÜSİAD Girişimcilik 

Ekosistemi Çalışma Grubu Başkanı Murat Peksavaş’ın kapanış konuşmasıyla sona erdi.

TOBB İş Birliğinde Salgın Sonrası İçin 
Yöneticilere Kurumsal Öneriler Webinarı

Şirketlerimizi Geleceğe Taşımak: Salgın Sonrası İçin 
Yöneticilere Kurumsal Öneriler webinarı, Türkiye Oda-
lar ve Borsalar Birliği ve Türkiye Kurumsal Yönetim 
Derneği iş birliğinde 3 Aralık 2020 tarihinde çevrim içi 
olarak düzenlendi. Moderatörlüğünü TKYD Danışma 
Kurulu Üyesi Mehmet Göçmen ‘in yaptığı etkinlikte Ya-
şar Holding Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Pınar Süt 
Yönetim Kurulu Başkanı İdil Yiğitbaşı ile Arzum Küçük 
Ev Aletleri Yönetim Kurulu Başkanı Murat Kolbaşı de-
ğerli tecrübelerini paylaştı.

ERTA ve SKD Ev Sahipliğinde 
Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum 

Çerçevesi’nin İş Dünyasına Etkileri 
Paneli

İş Dünyası ve Sürdürülebilir Kalkınma Derneği (SKD 
Türkiye) ve Entegre Raporlama Türkiye Ağı (ERTA) ev 
sahipliğinde 16 Aralık 2020 tarihinde, SPK tarafından 
yayınlanan Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Çerçevesi’nin 
iş dünyası perspektifinden değerlendirildiği çevrimiçi 
panel düzenlendi. TKYD Başkanı Feyyaz Ünal, etkinli-
ğe konuşmacı olarak katıldı. Ünal, sürdürülebilirliği bir iş 
yapma kültürü olarak gördüğümüzü, ana konumuz olan 
kurumsal yönetim de bu kültürün merkezinde yer aldığı-
nı, bu sebeple hem sürdürülebilirliğin bir sözcüsü hem 
de bir tarafı olduğumuzu belirtti.

Salgın ile gündemimize pek çok yeni konu girdi. Bu sü-
recin denetim açısından sonuçları neler olabilir, yöne-
tim kurullarının bakış açısı ne olmalı ve sürecin nasıl 
yönetilmesi gerektiğine ilişkin önemli tecrübelerin ak-
tarıldığı “Salgın Süreci ve Sonrasında Yönetim Kurulları 
ve İç Denetim: Tecrübeler ve Beklentilerin Paylaşımı” 
webinarı 24 Kasım 2020 tarihinde Türkiye İç Denetim 
Enstitüsü (TİDE) ve TKYD ortaklığında gerçekleşti. 
Etkinliğin moderatörlüğü TKYD Yönetim Kurulu Üyesi 
ve TİDE Onursal Başkanı Ali Kamil Uzun tarafından 

yapıldı. Katılımın ücretsiz olduğu etkinlik, yaklaşık beş 
yüz kişinin katılımıyla yoğun ilgi gördü. QNB Finans-
bank Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Aras ve Sabancı 
Holding Denetim Başkanı Fuat Öksüz üst yönetim ile 
iç denetim perspektifi açısından salgın sürecini de-
ğerlendirdiler. Etkinlik, izleyenlerin interaktif katılımıyla 
gerçekleşti.

TİDE İş Birliğinde Salgın Sürecinin 
Yönetim Kurullarına ve İç Denetime 

Etkisi Webinarı
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IŞ BIRLIKLERI 
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Üniversite İş Birlikleri - Galatasaray Üniversitesi

TKYD ile TAİDER Aile İşletmeleri Derneği arasında 9 
Eylül 2020 tarihinde iş birliği protokolü imzalandı. Bu 
iş birliğiyle birlikte iki dernek, kurumsal yönetimin iyi 
uygulamalarının aile şirketlerinde yaygınlaştırılması, 
aile işletmelerinin güçlü ve sürdürülebilir büyümesinin 
sağlanması amacıyla güç birliği yapacak.

TAİDER İş Birliği

Derneğimiz tarafından kurumsal yönetim konusunda uz-
man, uluslararası danışmanlık şirketi Nestor Advisors iş 
birliğinde, bankacılık sektörü kurumsal yönetim raporu 
yayınlanması planlanmaktadır. Özellikle yönetim kurulu 
uygulamaları açısından bankacılık sektöründeki uygu-
lamaları ve trendleri ortaya koymayı hedefleyen raporda 
uluslararası göstergeler konusunda da bilgi verilmesi 
amaçlanmaktadır. 2020 yılında çalışmaları başlanan ra-
porun 2021 yılında tamamlanması planlanmaktadır.

Nestor Advisor İş Birliği

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği olarak, çevresel, 

sosyal ve yönetim (ESG) uygulamalarının iyileştirilme-

sine katkı sunmak üzere Uluslararası Finans Kurumu 

(IFC) ile iş birliği gerçekleştirdik. İş birliği kapsamın-

da düzenleyeceğimiz bilgilendirici faaliyetler, eğitimler, 

seminerler ve yayınlar ile sürdürülebilirliğin önemine 

yönelik farkındalık yaratmayı hedefliyoruz.

IFC İş Birliği Protokölü 

Genç Başarı Vakfı’nın lise öğrencileriyle gerçekleştir-

diği, girişimciliğin geliştirilmesine yönelik projeye kat-

kıda blunduk. Üyelerimiz arasından gönüllü uzmanlar 

mentörlük eğitimi aldılar ve proje kapsamında seçilen 

öğrencilerin projelerine mentörlük yapma fırsatını ya-

kaladılar.

Genç Başarı Vakfı Mentörlük Projesi

SPL, vb.) konuları TKYD Yönetim Kurulu Üyesi Ümit 
Yayla tarafından 17 Nisan 2020 tarihinde anlatıldı.

TKYD Yönetim Kurulu Üyesi Ozan Altan 24 Nisan 
2020 tarihinde kurumsal yönetim ve sürdürülebilirlik 
endeksleri, yatırımcılar gözünden kurumsal yönetim 
konularına değindi.

8 Mayıs 2020 tarihinde bağımsız denetim ve kurum-
sal yönetim ilişkisi konusu TKYD Yönetim Kurulu Üyesi 
Adnan Akan tarafından işlendi.

TKYD Yönetim Kurulu Üyesi Ali Kamil Uzun, kurumsal 
yönetim açısından iç denetim, iç kontrol ve kurumsal 
risk yönetimi konularına 15 Mayıs 2020 tarihinde değin-
di.

 2020 yılında Galatasaray Üniversitesi ev sahipliğinde 
akademide kurumsal yönetimin yaygınlaşması çalış-
malarımız devam etti. İktisadi ve İdari Bilimler Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Volkan Demir ve İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Aylin Ata-
ay Saybaşlı öncülüğünde kurumsal yönetim derslerine 
konuk olma fırsatı bulduk. 

10 Nisan 2020 tarihinde TKYD Başkanı Feyyaz Ünal 
ve TKYD Yönetim Kurulu Üyesi Güray Karacar ku-
rumsal yönetimin Türkiye’deki gelişim sürecini anlattı.

Türkiye’de kurumsal yönetime ilişkin çalışmalar, il-
gili kurumlar ve çalışmaları (SPK, Borsa, MKK, KAP,

Uluslararası Kurumsal Yönetim Ağı (ICGN) 
Üyesiyiz 
47 ülkeden yaklaşık 300 üyesi bulunan ve dünyada 
kurumsal yönetim standartlarının yaygınlaştırılması 
amacıyla faaliyet gösteren Uluslararası Kurumsal 
Yönetim Ağı’nın üyesiyiz (ICGN). 

Global Compact Türkiye İmzacısıyız
2015 yılından beri imzacısı oldugumuz Global Compact 
Türkiye için iki yılda bir yayınlanan Bağlılık Bildirimi 
Gelişme Raporu’nu Mayıs 2018’de sunduk.

Entegre Raporlama Türkiye Ağı (ERTA) 
ERTA, entegre raporlama ve entegre düşünceye 
ilişkin ulusal düzeyde farkındalığı artırmak, kurumların 
kapasitesini geliştirmek ve iyi uygulamaların 
paylaşılmasını sağlamak amacıyla kurulan Borsa 
İstanbul’dan SPK’ya ve TÜSİAD’a kadar pek çok 
kuruluşun desteklediği bir platform. 

TKYD’nin kurucusu ve Yürütme Kurulu üyesi olduğu 
platform, Sürdürülebilir Kalkınma Derneği (SKD)’nin 
koordinasyonu ve Prof. Dr. Güler Aras’ın başkanlığında 
çalışmalarına devam ediyor. Dernek olarak ülkemizdeki 
iyi raporlama uygulamalarının desteklemek 
kapsamında ERTA tarafından yapılan çalışmalara da 
katkı vermekteyiz. 

Bu kapsamda 2020 yılında yapılan ve finansal ve 
finansal olmayan bilgilerin bir arada yer aldığı entegre 
raporlar olmak üzere şeffaf bilgi paylaşımının yatırımcılar 
nezdinde özendirilmesine yönelik bildirgede yer aldık. 

Sektörel Dernekler Federasyonu 
(SEDEFED) Üyeliği
TKYD, 28 Mayıs 2019 tarihinde Türk Girişim ve İş 
Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) çatısı altında 
yer alan Sektörel Dernekler Federasyonu (SEDEFED) 
üyesi olmuştur. 

SEDEFED Delegeleri: Feyyaz Ünal, Tamer Saka, Onur 
Çevikel, Duygu Yılmaz, Eray Akdağ 

Borsa İstanbul Sürdürülebilirlik Platformu
Sürdürülebilirlik Platformu, Borsa İstanbul liderliğinde 
ve ilgili kuruluşların katılımı ile kuruldu. Amacı; sürdü-
rülebilirlik alanında yapılan çalışmaların sonuca dönük 
ve etkili bir şekilde gerçekleştirilmesi konusunda de-
ğerlendirmeler yapmak ve sürdürülebilirlik konusunda 
atılacak müşterek adımların tartışılmasına imkân sağla-
yacak bir paylaşım ağı yaratmaktır. TKYD; Sürdürülebi-
lirlik Platformu’nun kurucu üyesidir. 

YOİKK – Sürdürülebilirlik Fonlarının 
Çekilmesi Eylem Planı Çalışması
Yatırım Ortamının İyileştirilmesi (YOİKK) çalışmaları 
kapsamında devam eden toplantılarda uluslararası 
sürdürülebilirlik fonlarının çekilmesine yönelik eylem 
maddesi eklenmiştir. Bu eylem planının sorumluluğu 
Borsa İstanbul’a verilmiştir. TKYD de diğer ilgili 
kuruluşlar arasında yer almaktadır. Borsa İstanbul 
Sürdürülebilirlik Platformunun koordinasyonunda, 
Düzenleme, Teşvik ve Farkındalık olmak üzere üç grup 
kurulmuştur ve TKYD bu konularda çalışmalara katkı 
vermiştir.

Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası 
(EBRD) – “Promoting Gender Diversity on 
Corporate Boards in Turkey” Projesi 
Sabancı Üniversitesi EBRD’nin desteği ile Türkiye’de 
kadınların ekonomik yaşama etkin ve karar verici 
olarak katılmalarına yönelik bir proje başlatmıştır. 
Proje kapsamında kurulan Yönlendirme Komitesi’ne 
TKYD’nin davet edilmiştir. Kurulan alt çalışma 
gruplarında TKYD delegasyonu vardır ve çalışmalara 
destek verilmektedir.

İşimi Yönetebiliyorum Projesi
BORGİP projesi, TÜRKONFED, UNDP ve Visa iş birliği 
ile TÜSİAD’ın destek verdiği “İşimi Yönetebiliyorum” 
projesine dönüştürüldü. 

“İşimi Yönetebiliyorum”; TÜSİAD ve TÜRKONFED’in 
ortak projesi olup, bölgelerarası gelişmişlik farklarının 
azaltılması ve az gelişmiş bölgelerimizde refahın 

ÜYELİKLER, PROJELER VE AĞLAR
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artırılması amacıyla, bu bölgelerdeki iş insanlarını 
odağa alan ve girişimci ve KOBİ’lerin güçlendirilmesini 
hedefleyerek başarı hikayeleri ile çarpan etkisi 
yaratmayı amaçlayan bir projedir.

Proje; “İşimi Yönetebiliyorum” olarak çalışmalarına 
devam etmektedir. TKYD, çalışma grubunun üyesidir. 
Ayrıca projenin katılımcılarla buluştuğu toplantılarda 
destek vermek üzere konusmacı olarak katılınmaktadır.

TOBB Sermaye Piyasaları Sektör Meclisi 
Üyeliği
TKYD; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin Sermaye 
Piyasasları Sektör Meclisi üyesidir. İlgili Meclis’in 
toplantılarını takip etmekte ve katkı vermektedir. 

Kurumsal yönetim ilkelerinin ve iyi uygulamaların ge-
lişmesi için yapmayı hedeflediğimiz projeler kapsa-
mında fon alternatiflerini araştırmaya 2020 yılında da 
devam ettik.

• AB Fonu Kapsamında, Çevre ve Şehircilik Bakan-
lığı, Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü, 
AB Mali Yardım Dairesi Başkanlığı, İklim Değişikliği-
ne Uyum Hibe Programı, TURKONFED iş birliğinde, 
Kasım 2020.

• Kamu Politikası Prosedürlerinin Güçlendirilmesi 
ve Politikanın Etkililiği İçin Kolaylaştırıcıların Oluştu-
rulması, CIPE Ocak 2020.

FON BAŞVURULARI

• “Önemli Nitelikteki İşlemler ve Ayrılma Hakkı Tebliği 

Taslağı (II-23.3)”na ilişkin üyelerimizin değerlendirme-

leri ile oluşan görüşlerimiz SPK ile paylaşıldı, 31 Mart 

2020.

• “Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Ka-

nun Taslağı”nın 47. ve 45. maddeleri hakkında Dder-

neğimiz görüşleri Hazine ve Maliye Bakanlığı’na iletildi, 

10 Nisan 2020.

• “COVID-19’un Halka Açık Şirketlerin Bildirim Yüküm-

lülüklerine Etkileri” hakkında derneğimiz görüşleri SPK 

ile paylaşıldı, 14 Mayıs 2020.

• “Borçlanma Aracı Sahipleri Kurulu Tebliği Taslağı (III-

31/A.1)”na ilişkin üyelerimizin değerlendirmeleri ile olu-

şan görüşlerimiz SPK’ya iletildi, 14 Mayıs 2020.

• Plan ve Bütçe Komisyonunun gündeminde yer alan 

2/2495 Esas Numaralı “Bazı Kanunlarda ve 399 Sayılı 

Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılması 

Hakkında Kanun Teklifi” ile ilgili yürütülecek çalışmala-

ra TBMM İçtüzüğü’nün 29. maddesi doğrultusunda uz-

man sıfatıyla dahil olmaktan, gerek düzenlemeye dair 

“somut madde önerisi” hazırlayarak yazılı olarak arz 

etme talebmiz sunuldu, 12 Haziran 2020.

•TBMM önderliğinde iyi uygulamaların özendirilme-

si çalışmaları ile kamu kesiminin genelinde kurumsal 

yönetimin güçlendirilmesi ve yaygınlaştırılması adına 

yürütülen her türlü çalışma ve komisyon toplantılarına 

katılım, görüş aktarımı ve alan eğitimleri dahil olmak 

üzere her türlü çalışmaya bilabedel destek ve katkı ver-

me isteğimiz sunuldu, 29 Temmuz 2020.

• “Projeye Dayalı Menkul Kıymetler Tebliğ Taslağı”na 

ilişkin üyelerimizin değerlendirmeleri ile oluşan görüş-

lerimiz SPK’ya gönderildi, 13 Ağustos 2020.

• “II-31/B.1 sayılı Sermaye Piyasası Araçlarının Teminat 

Varlıklı İhracına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ 

Taslağı”na ilişkin üyelerimizin değerlendirmeleri ile olu-

şan görüşlerimiz SPK ile paylaşıldı, 21 Eylül 2020.

• “II-27.3 Sayılı Ortaklıktan Çıkarma ve Satma Hakları 

Tebliği Taslağı”na ilişkin üyelerimizin değerlendirmele-

ri ile oluşan görüşlerimiz, SPK ile paylaşıldı, 9 Kasım 

2020.

• Üyesi olduğumuz ICGN, ülkelerden bağımsız olarak 

hazırladığı kurumsal yönetim yaklaşımında bazı reviz-

yonlar yapmayı planlanmaktadır. Hazırlanan değişiklik 

taslağı 30 Kasım tarihinde duyurularak görüşe açılmış-

tır. TKYD olarak bu konuda üyelerimizden görüş tale-

binde bulunarak, ICGN ile paylaşıldı.

GÖRÜŞLER

FAALİYETLER FAALİYETLER

2020 yılında, yeni mevzuat taslakları ya da mevcut uygulamaların iyileştirme çalışmaları 
kapsamında çeşitli görüşler oluşturuldu.

ZİYARETLER 

Yönetim Kurulumuzun Türkiye Bankalar Birliği Ziyareti

Türkiye Bankalar Birliği Genel Sekreteri Dr. Ekrem Keskin’e 9 Ocak 2020 tarihinde ziyarette bulunduk. İlgili ziyarette 
sektör ve şirketlerimiz için projelerimizi görüşme imkanı bulduk. 

Yönetim Kurulumuzun Türk Eximbank Ziyareti

Türk Eximbank Genel Müdürü Sayın Ali Guney, Genel Müdür Yardımcıları Sayın Hakan Uzun ve Sayın Çağrı Altın-
dağ ile Yönetim Kurulu Başkanımız Feyyaz Ünal, Yönetim Kurulu Üyemiz Av. Nihal Mashaki ve Genel Sekreter Betül 
Aygensu 9 Mart 2020 tarihinde bir araya geldi. Ziyaretimizde kurumsal yönetim ve sürdürülebilirliğin finansmana 
erişimde önemi konuşuldu.
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ÇALIŞMA GRUPLARI 

Sermaye Piyasası Çalışma Grubu 
Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi: Av. Ümit Yayla, Ozan Altan

Çalışma Grubu Başkanı: Prof. Dr. Çağlar Manavgat

Sermaye Piyasası Çalışma Grubu; düzenleyici kurum 
ve kuruluşlar ile ilişkilerin güçlendirilmesi ve kurumsal 
yönetim düzenlemeleri konusunda etkin bir rol oyna-
yarak görüşler oluşturmak, mevcut sorunları aktarmak 
misyonu ile faaliyet göstermektedir.

Çalışma Grubu sene içinde; dokuz çalışma grubu top-
lantısı ile biraraya geldi. Yatırımcı gözüyle Çevre, Sosyal 
ve Kurumsal Yönetim faktörlerinin ülke riskine ve tahvil 
değerlemelerine etkisinin konuşulduğu webinar ve yıl 
boyunca çalışma programının gündeminde olan BASK 
ile ilgili çalışmalar çerçevesinde “Borçlanma Aracı Sa-
hipleri Kurulu (BASK) ve Uygulamaya İlişkin Değerlen-
dirmeler” webinarının düzenlenmesini öngördü 

Kurumsal Yönetim İlkeleri İzleme Raporu ve Sürdürüle-
bilirlik İlkeleri Uyum Çerçevesi değerlendirildi.

Sermaye piyasasını ilgilendiren mevzuat çalışmalarına 
katkı sağlandı. Geçen yıl detaylı çalışmaları yapılan 
hisse edindirme programlarına ilişkin vergi konseyine 
görüşler iletildi. YOİKK Platformu Sürdürülebilirlik Fon-
larının Çekilmesine ilişkin düzenlenen toplantılara katı-
lım gösterilip, katkı verildi. 

Yönetim Kurulu Çalışma Grubu
Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi: Ali Kamil Uzun, Av. Nihal 
Mashaki, Eray Akdağ 

Çalışma Grubu Başkanı: Ali Kamil Uzun

Yönetim Kurulu Çalışma Grubu 2014 yılında “Kurum-
sal yönetimin anlayışının hayata geçirilmesinde kritik 
bir role sahip yönetim kurullarının gelişimine yönelik 
faaliyetler planlamak, eğitim, seminer programları ve 
araçlar ile bu sürece katkıda bulunmak” misyonu ile 
çalışmalarına başladı. Çalışma grubu yıl içinde yöne-
tim kurulları komiteleri, şirket genel sekreteri konuların-
da çalışmalarına yoğun olarak devam etti.

Çalışma grubu sene içinde; iki ana çalışma grubu, iki 
alt çalışma grubu toplantısı olmak üzere dört toplantıda 
biraraya geldi. 

Komiteler ile ilgili yayın çalışmasına başlandı ve devam 
eden çalışmalar kapsamında yıl içinde toplam altı CEO 
ile birebir görüşmeler yapıldı. Alt çalışma grubu tarafın-
dan yürütülen yayın çalışmasının 2020 yılının ilk yarısın-
da tamamlanması hedefleniyor.

Yönetim kulunda çeşitlilik, salgın dönemine has yeni 
yetkinlikler, kuşak farkları olmak üzere çeşitli başlıklar 
değerlendirildi. YK Bloga çalışmasına başlandı

Çalışma gruplarımız sadece TKYD üyelerinin katılımına açıktır. 2020 yılı içerisinde dört 
çalışma grubu ve bir görev gücü, TKYD çalışmalarına yön vermek ve derneğin üyeleri ile 
kamuoyu yararına sunacağı içeriği hazırlamak yönünde faaliyet gösterdi. TKYD üyelerinin 
katıldığı çalışma gruplarında hazırlanan görüşler, yayınlanan pek çok mevzuat taslağı ve 
düzenleme için ilgili taraflarla paylaşıldı.

• Sermaye Piyasası Çalışma Grubu

• Yönetim Kurulu Çalışma Grubu

• Aile Şirketlerin Çalışma Grubu 

• Sivil Toplum Kuruluşları Çalışma Grubu

Çalışma gruplarında yer almayı arzu eden üyelerimiz 

TKYD ofisinden Bilser Dönmez (bdonmez@tkyd.org) 

ve Ahmet Balcılar (abalcilar@tkyd.org) ile iletişime 

geçebilirler. 

ÇALIŞMA GRUPLARI 

Aile Şirketleri Çalışma Grubu 
Sorumlu Yönetim Kurulu Üyeleri: Duygu Yılmaz, Dr. Burak 
Koçer, Tanyer Sönmezer

Çalışma Grubu Başkanı: Alp Sunar

Aile Şirketleri Çalışma Grubu; kurumsal yönetim ilkele-
rinin, Türk ekonomisinin temel taşı olan aile şirketlerine 
benimsetilmesi amacı ile çalışmalar yürütmek misyonu 
ile hareket etmektedir.

Düzenlenen eğitimler, Anadolu illerinde ve İstanbul’da 
düzenlenen webinarlar ile fayda sağlamaya yönelik ça-
lışmalar devam etmiştir.

Çalışma grubu sene içinde; sekiz çalışma grubu top-
lantısında bir araya geldi. 2020 yılında salgın ile birlik-
te çevrim içi aktivitelere ağırlık verdi. Türkiye’nin %95’i 
aile şirketlerinden oluştuğu için ağırlıklı olarak aile şir-
ketlerine yönelik webinarlar gerçekleştirdik. İş dünyası-
nın önde gelen dernekleriyle iş birliğinde beş webinar 
organize edilemsine destek verdi.

TKYD Aile Şirketleri Çalışma Grubu, üyelerimizin me-
rak ettiklerini uzman cevapları ile buluşturmak üzere bir 
video serisi başlattı. Aspen Family Business Group iş 
birliğinde hazırlanan videoda “Aile sahipliğindeki bir 
şirkette yönetim kurulu nasıl oluşturulur?” konusu ele 
alındı. Şirket ortağı Leslie Dashew’un yorumlarıyla vi-
deo Youtube kanalımızda yer almaktadır.

“Türkiye’de Aile Şirketleri Öncelikleri Açısından Aile 
Şirketleri Yönetimi El Kitabı” yayınını hazırladı. 2021’in 
ilk çeyreğinde ilk aşamada dijital olarak yayınlanması 
hedefleniyor.

Sivil Toplum Kuruluşları Çalışma Grubu 
Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi: Ece Börü, Eray Akdağ

Çalışma Grubu Başkanı: Dr. Yılmaz Argüden

Sivil Toplum Kuruluşları Çalışma Grubu; sivil toplum 
kuruluşlarının kurumsal organizasyon ve değer üretme 
konularında sürdürülebilir yol izlemelerine, profesyonel-
lerinin yönetim algısını artırmalarına katkı sağlamak, iyi 
yönetim kodlarına sahip olmaları için kurumsal yönetim 
açısından içerik üretme ve görüş savunuculuğu yapma 
amacı ile çalışmalarına devam etmektedir.

Mayıs ayında, Açık Açık, Darüşşafaka Cemiyeti, Ege 
Genç İş İnsanları Derneği (EGİAD), Türkiye Eğitim Gö-
nüllüleri Vakfı (TEGV) ile birlikte yaptığı yuvarlak masa 
ile sivil toplumda kurumsal yönetimin önemini vurgula-
mış ve ilgili yuvarlak masada değerlendirilen öncelikle-
re ilişkin taslak metin çalışmaları başlamıştır.

Sivil Toplum Çalışma grubunda salgın dönemi sonrası 
STK’ların değişen öncelikleri gibi başlıklar gündem ko-
nuları arasında yer almıştır.

Sürdürülebilirlik Görev Gücü 
TKYD olarak kuruluşumuzdan bu yana kurumsal yönetimin iyi uygulamalarının yaygınlaşması için çalışmalarımıza 
devam ediyoruz, şirketlerimizin sürdürülebilirliği kapsamında gündem maddelerini önemle takip ediyoruz. ERTA 
ve Sürdürülebilirlik Platformu gibi yapıların kurucu üyesi olmaktan büyük memnuniyet duyuyoruz. Derneğimiz, IFC 
ile ülkemizde ESG uygulamalarının iyileştirilmesine yönelik G4S- Governance for Sustainability kapsamında bir 
iş birliği de imzalamıştır. 

Bu çerçevede, dkonuyla ilgili devam eden tüm çalışmaları bir noktada toplama ihtiyacı doğmuştur. Yönetim Kuru-
lu tarafında bir görev gücü kurulması kararlaştırıldı. European Green Deal’dan Avrupa Komisyonunun Sustainable 
Corporate Governance taslağına ve IFC iş birliği çerçevesinde yapacağımız çalışmalara kadar gündemimizde 
pek çok konu yer alamaya devam edecek.
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Kurumsal Yönetim Komitesi

Sorumlu Yönetim Kurulu Üyeleri: Onur Çevikel, Kayra 
Üçer, Nursel İlgen, Ozan Altan, Burak Koçer, Adnan 
Akan.

Derneğin tüm işlem ve faaliyetlerinde kurumsal yöne-

tim ilkelerine uyumun en etkin biçimde sağlanmasına, 

işleyişinin ve etkinliğinin gözetiminin yapılmasına, yö-

netim kurulunun görev ve sorumluluklarının sağlıklı bir 

biçimde yerine getirilmesine, idari yapının güçlendiril-

mesine destek olur. Kurumsal ve bireysel üyelere veri-

len hizmetin etkin, verimli, sürdürülebilir olmasını sağ-

lar. Derneğin Kurumsal Yönetim İlkelerine uyumunu ve 

dernekler mevzuatına uyumunu izler, gerektiğinde yö-

netim kuruluna iyileştirici çalışmalar için öneriler sunar.

• Kurumsal yönetim çalışmaları Derneğimiz için de 

önemli konu başlıkları arasındadır. Mevcut uygula-

malarımızın iyileştirilmesi yönünde çalışmalar sürdü-

rülmektedir.

• Kurumsal Yönetim Komitesi, TKYD Kurumsal Yönetim 

Derecelendirme Notu için çalışma ve incelemelerde 

bulunmuş, yıl içinde bir araya gelmiştir. KOBİRATE 

tarafından bağımsız olarak yapılan derecelendirme 

çalışması sonucunda TKYD Kurumsal Yönetim De-

recelendirme Raporu 23 Aralık 2020 tarihinde ya-

yınlanmış ve 2020 yılı notu bir önceki yıla göre artış 

göstererek 95,50 olarak açıklanmıştır. 

• Kurumsal Yönetim Komitesi 2020 yılı için Yönetim 

Kurulu Verimlilik Raporu hazırlamış ve Yönetim Ku-

rulu onayına sunmuştur. 

Yönetim Kurulu 2020 Yılı Verimlilik Raporu

Kurumsal Yönetim Komitesi 2020 yılı için “Yönetim Ku-

rulu Verimlilik Raporu” hazırladı ve yönetim kurulu ona-

yına sundu. İlgili raporda da yer verildiği üzere, salgın 

dönemine özel olarak yönetim kurulu gündeminde ilgili 

önlemler değerlendirilmiş, yönetim kurulunun ilgili ko-

miteleri toplanarak dernek faaliyetlerinin kesintisiz de-

vamı için gerekli önlemleri almışlardır. Yönetim kurulu 

düzenli olarak toplanmakta ve Derneğin faaliyetleri ve 

çalışmaları konusunda kararlar almakta, Dernek finan-

sal bilgilerini, nakit akışı ve aylık gelir gider bilgilerini 

değerlendirmektedir.

Yönetim kurulu üyelerinin işleyişle ilgili görüşlerini 

alarak iyileştirme alanlarını belirlemek üzere, yönetim 

kurulu performans değerlendirmesi yapılmaktadır ve 

sonuçları yönetim kurulu toplantısında üyelerle birlikte 

gözden geçirilmektedir.

Dernek hem çalışanlarında hem de yönetim kurulun-

da çeşitliliğe önem vermektedir. Farklı tecrübelerden, 

uluslararası ve yerli şirketlerden, çeşitli sivil toplum 

paydaşlarında yönetim kurulu tecrübesi olan, farklı 

sektörlerden yönetim kurulu üyeleri bulunmaktadır. Yö-

netim kurulunda kadın oranı %25’tir.

Dernekte hem dernekler mevzuatı hem de finansal de-

netim yapılmakta, denetim sonuçları denetim kurulu ile 

değerlendirilmektedir.

KOMİTELER

Kamu ve Düzenleyici Kuruluşlar Komitesi

Sorumlu Yönetim Kurulu Üyeleri: Feyyaz Ünal, Tamer 

Saka, Duygu Yılmaz, Onur Çevikel, Kayra Üçer, Ümit 

Yayla, Eray Akdağ, Güray Karacar.

Düzenleyici kurum ve kuruluşlar, kamu kuruluşları ile 

varolan ilişkileri geliştirmek, yeni ilişkiler kurmak mis-

yonu ile çalışmalarını yürütmektedir. Hazırlanan görüş-

ler iletilmeden önce kamu ilişkileri komitesinin bilgisine 

sunulmaktadır.

Dış İlişkiler Komitesi

Sorumlu Yönetim Kurulu Üyeleri: Cüneyt Sezgin, Güray 

Karacar, Nursel İlgen, Ece Börü, Eray Akdağ

Varolan ilişkileri geliştirmek, yeni ilişkiler kurmak ve or-

tak proje fırsatlarını değerlendirmek üzere çalışmalarını 

yürütür.

Yayın ve İletişim Komitesi
Sorumlu Yönetim Kurulu Üyeleri: Selim Oktar, Kayra Üçer, 

Ali Kamil Uzun, Burak Koçer, Ümit Yayla.

Dernek tarafından yapılacak yayınların içeriklerinin 

belirlenmesi, planlanması ve hazırlıkları safhasında 

faaliyet göstermek, Derneğin çalışma alanındaki bili-

nirliğinin artırılması için medya ile gerekli iletişimin ku-

rulmasında planlama ve organizasyon faaliyetlerinde 

bulunmak amacı il çalışmalarını yürütür.

Eğitim Koordinasyon Komitesi

Sorumlu Yönetim Kurulu Üyeleri: Kayra Üçer, Burak 

Koçer, Tanyer Sönmezer, Nihal Mashaki, Dorukhan 

Acar, Eray Akdağ.

Kurumsal yönetim ilkelerinin tanınıp benimsenmesini 

sağlamak amacıyla eğitim programları hazırlamak, ça-

lışma grupları tarafından hazırlanmış eğitim program-

larının koordinasyonunu sağlamak amacı ile çalışma-

larını yürütür. 

Etkinlik Komitesi

Sorumlu Yönetim Kurulu Üyeleri: Ece Börü, Ali Kamil 

Uzun, Güray Karacar, Nihal Mashaki, Eray Akdağ.

Dernek tarafından her sene düzenlenen Kurumsal Yö-

netim Zirvesi’ni planlamak, içerik oluşturmak, düzen-

leme faaliyetlerinde bulunmak amacı ile çalışmalarını 

yürütür.

Üyelik Geliştirme Komitesi

Sorumlu Yönetim Kurulu Üyeleri: Kayra Üçer, Tanyer 

Sönmezer

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği’nin mevcut üyele-

rinin bağlılık ve devamını korumanın yanında, kalite ve 

nitelikten ödün vermeden yeni üyeler kazandırma fa-

aliyetlerinde bulunmak amacı ile çalışmalarını yürütür.

Hukuk İşleri Komitesi

Sorumlu Yönetim Kurulu Üyeleri: Kayra Üçer, Ümit Yayla

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği’nin mevcut üyele-

rinin bağlılık ve devamını korumanın yanında, kalite ve 

nitelikten ödün vermeden yeni üyeler kazandırma fa-

aliyetlerinde bulunmak amacı ile çalışmalarını yürütür.

Denetimden Sorumlu Komite

Sorumlu Yönetim Kurulu Üyeleri: Ümit Yayla, Onur Çevi-
kel, Kayra Üçer, Adnan Akan, Ali Kamil Uzun.

Derneğin Genel Kurul tarafından seçilen Denetim Ku-

rulu ile Yönetim Kurulu ilişkilerini yönetmek, Derneğin 

tüzüğünde belirtilen faaliyetlerin gerçekleştirilmesinde, 

defter, hesap ve kayıtların mevzuata ve dernek tüzü-

ğüne uygun olarak tutulup tutulmadığını takip etmek 

amacı ile çalışmalarını yürütür.

Denetim kurulunun toplantı sonuçları ve yıllık denetim 

sonucu Denetimden sorumlu komite ile paylaşılmak-

tadır. 
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İNTERNET SİTESİ VE SOSYAL AĞLAR

/KurumsalYonetim /TKYD_dernek /TKYDdernek /türkiye-kurumsal-yönetim-derneği

 En iyi uygulamaları tanıtmak ve konunun gündemde yer almasını sağlamak amacıyla yazılı, görsel basında yoğun 
iletişim çalışmaları sürdürülmektedir. Üyelerimizin uzman oldukları konularda yazmış olduğu makaleler, kurumsal 
yönetim alanında dünyadan ve Türkiye’den son gelişmeler ve TKYD’nin yapmış olduğu etkinliklere iletişim mecrala-
rımızda yer verilmektedir. 

TKYD’nin iletişim kanallarından biri olan www.tkyd.org sitesi yıl boyunca devamlı güncellenerek haber, rapor ve ma-
kalelerle zengin bir içerik sunmaktadır. İnternet sitesi İngilizce ve Türkçe olarak iki dilde bilgi içermektedir.

TKYD Youtube sayfası düzenlenen çalışmaları multimedya ortamında geniş bir kitleye ulaştırmaktadır. Facebook, 
twitter, linkedin dernek faaliyetleri ile ilgili bilgilere erişimi desteklerken, üyeler arasında etkileşimde önemli bir rol 
üstlenmektedir.

TKYD Gündem
TKYD e-bülten’i TKYD Gündem üçer aylık periyotlarda üyelerimiz ve paydaş-
larımıza ulaşmaktadır. TKYD Gündem’de TKYD’nin faaliyetlerine, projelerine, 
yürüttüğü çalışmalara yer verilmektedir. 2020 yılında toplam dört e-bülten ya-
yınlanmış olup, geçmiş TKYD Gündem’lerin tümüne www.tkyd.org adresli in-
ternet sitemizden ulaşılabilmektedir.

YAYINLAR
Kurumsal Yönetim Dergisi

Konusunda yayınlanan süreli tek yayın olma özelliğinde olan “Kurumsal 
Yönetim Dergisi” 2020 yılında bir sayı basılı, iki sayı dijital olmak üzere 
3 sayı yayınlanmıştır. Dergi, kurumsal yönetimi etkileyen ana konular 
ile ilgili bilgi ve gelişmeleri, üyelerimize ve iş dünyasına ücretsiz olarak 
taşımaktadır. 
Dergide üyelerimizin hazırlamış olduğu araştırma ve makalelere detaylı 
olarak yer verilmekte, sektörün önde gelen isimleriyle yapılan röportaj-
larla zengin bir içerik sunulmaktadır. Dergiye ayrıca www.tkyd.org ad-
resli internet sitemizden dijital olarak ulaşılabilmektedir.

KURUMSAL YÖNETİM
SAYI 42 İLKBAHAR   2020

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği yayınıdır. 4 ayda bir yayınlanır. Ücretsizdir.

MURAT ALİ ÇENGELCİ

CUMHURBAŞKANLIĞI FİNANS 

OFİSİ BAŞKAN YARDIMCISI

RÖPORTAJ

GEORGE DALLAS

SORUMLU YATIRIM 

YÖNETİMİNİN 

(STEWARDSHİP) AMACI VE 

POTANSİYELİ

YASEMİN ERKUT

KURUMSAL ŞİRKETLER VE 

POLİTİKA YAPIM SÜREÇLERİ

ACLAN ACAR

TKYD DANIŞMA KURULU ÜYESİ

AA STRATEGİC ADVİSORY 

KURUCUSU

RÖPORTAJ

KURUMSAL YÖNETİM
SAYI 44 KIŞ 2020

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği yayınıdır. 4 ayda bir yayınlanır. Ücretsizdir.

ŞULE KILIÇ
EBRD TÜRKIYE BAŞKAN VEKILI 
SÜRDÜRÜLEBILIR ALTYAPI VE 
ENERJI SEKTÖRÜ LIDERI

H. ÇAĞLAYAN DÜNDAR
TOBB BAŞKAN DANIŞMANI VE
 REEL SEKTÖR DAIRE BAŞKANI

ERAY AKDAĞ
BORUSAN HOLDING KAMU 
POLITIKALARI VE KURUMSAL 
ILIŞKILER DIREKTÖRÜ

DR. BURAK KOÇER
WBAF ESG IN EMERGING 
MARKETS KOMISYONU ÜYESI

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
İÇİN KURUMSAL 
YÖNETİMKURUMSAL YÖNETİM

ÖZEL SAYI 43 YAZ 2020

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği yayınıdır. 4 ayda bir yayınlanır. Ücretsizdir.

ÜMİT HERGÜNER

HERGÜNER BILGEN ÖZEKE 

AVUKATLIK ORTAKLIĞI,

KURUCU ORTAK

MAKALE

SHELLEY TAYLOR

ASPEN FAMILY BUSINESS

GROUP

AILE ŞIRKETI DANIŞMANI

MAKALE

DR. MUZAFFER EROĞLU

MISAFIR EDITÖR, 

TKYD AKADEMIK KURUL

MAKALE
ÜMİT YAYLA

TKYD YÖNETIM KURULU ÜYESI

ÜMIT YAYLA AVUKATLIK 

BÜROSU, YÖNETICI ORTAK

MAKALE

"SALGIN 

GÜNLERINDE

KURUMSAL 

YÖNETIM" 

Kurumsal Yönetim Kütüphanesi
TKYD, kurumsal yönetime dair akademik çalış-
maları, iş dünyası tarafından üretilen bilgi ile bir 
araya getiren dijital kütüphaneyi uluslararası dü-
zeyde faydaya sunmuştur. Uluslararası kuruluş-
lar ile yapılan anlaşmalar ve 7 farklı ülkedeki sivil 
toplum kuruluşlarının katkı ve iş birliğine açılan 
Kurumsal Yönetim Kütüphanesi’ne www.tkyd.org 
adresli web sitemiz üzerinden erişilebilmektedir.

Türkiye’de Aile Şirketleri 

Öncelikleri Açısından Aile 

Şirketleri Yönetimi El Kitabı

TKYD olarak aile şirketlerinde kurum-

sal yönetimin yaygınlaşmasını des-

teklemek amacıyla kuruluşumuzdan 

bu yana yayınlar, rapor ve etkinliklerle 

bu konunun savunuculuğunu yapma-

ya devam ediyoruz. Günümüzde ku-

rumsal yönetim şirketlerimizin sürdü-

rülebilirliği ve nesiller boyu taşınması 

için bir şart. İçeriğini bu yıl hazırladı-

ğımız “Türkiye'de Aile Şirketleri İçin 

Kurumsal Yönetim: Neden ve Nasıl 

Uygulanmalı?” isimli kitabı 2021 yılın-

da dijital olarak yayınlanacak.

İLETİŞİM PLATFORMLARI

TKYD 2020 yılında; 134 yazılı basın, 939 online haber olmak üzere medyada toplam 
1073 haber ile yer almıştır. 5.828.501 kişiye erişim, 1.875.431 TL reklam eşdeğeri elde 
edilmiştir.

TKYD Başkanı Feyyaz Ünal Basın Görüşmeleri
• “Şirketler Geleceğe, Yalnızca İyi Finansal Sonuçlarla Kalamıyor...”, Platin Dergisi, 1 Ocak 2020.

• “Kurum İçindeki Belirsizliği Ortadan Kaldıracak Yöntemlerden Biri Kurumsal Yönetimdir”, Pusula Dergisi, 1 Ocak 2020.

• “Sürdürülebilir Bir Şirket Olmanın Olmazsa Olmazı Kurum Kültürüdür”, Pusula Dergisi, 1 Ocak 2020.

• “Uzun Ömrün Sırrı”, Capital Dergisi, 1 Nisan 2020.

• “Şirketlerimizin Bağışıklık Sistemini Nasıl Güçlendirebiliriz”, Ekonomist KOBİ Girişim Dergisi, 5 Nisan 2020.

• Dünya Gazetesi’nin Youtube kanalında başkanımız Feyyaz Ünal, Vahap Munyar’ın konuğu oldu, 28 Haziran 2020.

• “Kurumsal Dayanıklılığın Yapı Taşı: Çeşitlilik”, TAYSAD Dergisi, 1 Eylül 2020.

• “Hukuk Halkın Zenginliğini Garanti Altına Alır”, Para Dergisi, 29 Kasım 2020.

• Devirde İdeal Yaş”, Capital Dergisi, 1 Aralık 2020.

• “Patronların Ve Yöneticilerin Gözünden Sivil Toplum Kuruluşları”, Para Dergisi, 27 Aralık 2020.

Medyada TKYD
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www.tkyd.org

  +90 (212) 347 62 00 pbx 
  +90 (212) 347 62 01 fax

Gayrettepe Mahallesi, Yıldız Posta Caddesi No:6 Akın Sitesi 1. Blok K:7 D:14 34349 
Beşiktaş/ İstanbul   info@tkyd.org

Adillik
Şeffaflık

Hesap Verebilirlik 
Sorumluluk

Adillik
Şeffaflık

Hesap Verebilirlik
Sorumluluk

Gayrettepe Mahallesi, Yıldız Posta Caddesi No:6 Akın Sitesi 1. Blok K:7 D:14 34349
Beşiktaş/İstanbul   info@tkyd.org

Tel: +90(212) 347 62 00
Fax: +90 (212) 347 62 01

www.tkyd.org


